
 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL PRITARIMO ROKIŠKIO RAJONO NEFORMALIOJO ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ   

DIREKTORIŲ 2013 METŲ VEIKLOS ATASKAITOMS 
 

2014 m. vasario 28 d. Nr. TS-23 

Rokiškis 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 19 

punktu ir Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto 2008 m. gruodžio 29 

d. tarybos sprendimu Nr. TS-13.229 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento 

patvirtinimo”, 99 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pritarti Rokiškio rajono neformaliojo švietimo įstaigų direktorių 2013 metų veiklos 

ataskaitoms: 

 Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos (pridedama); 

 Rokiškio choreografijos mokyklos (pridedama); 

 VšĮ Rokiškio jaunimo centro (pridedama); 

 Rokiškio r. Pandėlio universalaus daugiafunkcio centro (pridedama); 

 Rokiškio kūno kultūros ir sporto centro (pridedama); 

 Rokiškio r. savivaldybės švietimo centro (pridedama); 

 Rokiškio r. pedagoginės psichologinės tarnybos (pridedama); 

 Rokiškio r. Panemunėlio universalaus daugiafunkcio centro (pridedama). 

 

  

 

Savivaldybės meras    Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Loreta Grochauskienė 

 

 



 

        PRITARTA 

        Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

        2014 m. vasario 28 d. sprendimu Nr.TS-23 

 

ROKIŠKIO RUDOLFO LYMANO MUZIKOS MOKYKLOS DIREKTORIAUS 

2013 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

1. Mokyklos (įstaigos) pristatymas: 

Mokyklos teisinė forma – savivaldybės biudžetinė įstaiga. 

Steigėjas – Rokiškio rajono savivaldybė. 

Mokyklos grupė – neformaliojo vaikų švietimo ir formalųjį švietimą papildančio ugdymo 

mokykla. 

Mokyklos adresas – Kauno g. 4 Rokiškis LT-42115. 

Mokymo kalba – lietuvių kalba. 

Mokymosi formos – dieninė ir vakarinė. 

Mokyklos (įstaigos) administracija: 

Direktorius (vardas, pavardė, išsilavinimas, stažas, turima kategorija, nuo kada vadovauja įstaigai) – 

Albertas Mikulėnas, aukštasis universitetinis, 35 metai, III vadybos kvalifikacinė kategorija, nuo 

1995 m. 

Pavaduotojai (vardas(-ai), pavardė (-ės), išsilavinimas, stažas, kategorijos) – Nijolė Mateikienė, 

aukštasis universitetinis, 21 metai, III vadybos kvalifikacinė kategorija. 

Kiti darbuotojai (vardas(-ai), pavardė (-ės), išsilavinimas, stažas): 

Agnė Kavaliauskaitė – aukštasis universitetinis, 6 metai. 

Vadovų kvalifikacijos kėlimas 2013 m. (stažuotės, seminarai, mokymai, dalyvavimas programose, 

projektuose ir kt.): 

„Efektyvi komunikacija“, sausio 18 d. 

„Patirtis ir galimybės studijuojant užsienyje“, vasario 21 d. 

„Ugdymo formų įvairovė ir naujovės“, kovo 8 d. 

„Visų savivaldybių pasirenkamojo vaikų švietimo teikėjų neformaliojo ugdymo kompetencijų 

ugdymas“, gegužės 27 –29 d., birželio 17 –18 d. 

„Švietimo konsultantų (programų vertinimo ekspertų) kvalifikacijos tobulinimas ir veiklos 

atskaitomybė“ spalio 26 d. 

       

2. Mokyklos (įstaigos) organizacinė struktūra: 
Etatų skaičius Mokytojų skaičius 

Adm

inistr

acija 

Pagalbinis 

personalas 

Kiti 

darbuotojai 

Iš viso 

etatų 

Laisvi 

etatai 

atestuotų 

mokytoj

ų 

vyr. 

mokytoj

ų 

mokytojų 

metodinink

ų 

mokytojų 

ekspertų 

Iš viso 

mokytojų 

Laisvi 

etatai 

3 6 3 12 - 2 19 10 - 31 - 

 

3. Mokykloje dirbantys specialistai: 
Pareigos Darbuotojų skaičius Išsilavinimas 

 

Mokytojai 25 Aukštasis 

Mokytojai 6 Aukštesnysis 

 

4. Mokinių skaičiaus įstaigoje:  

2012 m. rugsėjo 1d. – 416. 

2013 m. rugsėjo 1d. – 381. 

Skirtumas: 35 mokiniai.  

 

5. Ugdymo programos 

Ugdymo programa Mokinių skaičius Mokinių amžius 



Dainavimo ir choro 15 7 – 17 m. 

Solinio dainavimo 19 7 – 17 m. 

Akordeono 8 7 – 16 m. 

Fortepijono 69 7 – 17 m.  

Smuiko 51 7 – 17 m. 

Kanklių 13 7 – 17 m. 

Pučiamųjų instrumentų 50 7 – 17 m. 

Violončelės 10 7 – 17 m. 

Gitaros 24 7 – 17 m. 

Elektroninių muzikos instrumentų 23 7 – 17 m. 

Etnomuzikos 5 7 – 17 m. 

Ankstyvojo muzikinio ugdymo 38 3 – 6 m. 

Kryptingo muzikinio ugdymo 23 7 – 17 m. 

Suaugusiųjų muzikinio ugdymo 1 18 – 35 m. 

Išplėstinio muzikinio ugdymo 32 13 – 18 m.  

 

6. Aptarnaujama mokyklos (įstaigos) teritorija: 

Toliau kaip 3 km nuo mokyklos (įstaigos) gyvenančių mokinių skaičius – 103 mokiniai. 

Iš kokių vietovių (toliau kaip 3 km) į mokyklą (įstaigą) atvyksta mokiniai (išvardinkite): 

Panemunėlis, Jūžintai, Parokiškės k., Misiūniškio k., Obeliai, Sarapiniškio k., Kavoliškio k. Ragelių 

k.,  Bajorai, Palūšnių k., Antanašė, Kamajai, Skemai, Laibgaliai, Čivylių k., Trumpikių k., 

Sėlynė, Salos, Zybolių k., Kazliškis, Uljanavos k., Varaščinos k., Lukštai, Juozapavos k., Žiobiškis, 

Pandėlys, Pagrandžių k., Lašų k., Greiviškių k., Gindvilių k., Vaidlonų k., Duokiškis, Didsodė, 

Dagilių k., Augustinavos k., Ruopiškio k., Juodupė. 

 

7. Buvusių ugdytinių mokymosi tęstinumas: 
Įstojusių mokinių sk. Mokymo įstaiga Pasirinkta specialybė 

2 Muzikos ir teatro akademija Kanklės 

1 Kauno Juozo Gruodžio 

konservatorija 

Vokalas 

1 Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos 

konservatorija 

Akordeonas 

1 Vilniaus muzikos akademija Džiazinis vokalas 

1 Veimaro Franso Listo aukštoji 

muzikos mokykla (Vokietija) 

Fortepijonas 

1 Kauno Juozo Gruodžio 

konservatorija 

Smuikas 

1 Vilniaus edukologijos universitetas Muzikos mokytoja 

3 Panevėžio kolegija Ikimokyklinė pedagogika(su muzika) 

2 Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija 

Klarnetas, džiazinis vokalas 

1 Panevėžio Vytauto  Mikalausko 

menų mokykla 

Gitara 

1 Vilniaus kolegija Džiazinis vokalas 

 

8. Projektinė veikla: 
Projekto pavadinimas, 

įgyvendinimo 

laikotarpis 

Pobūdis 

(mokyklinis, 

rajoninis, 

respublikinis, 

tarptautinis) 

 

Dalyvauja

nčių 

mokinių 

skaičius 

Finansavimas Rezultatai (ko pasiekta, sukurta, kaip tai 

įtakojo mokinių pasiekimus ir pan.) 

 

Vaikų vasaros stovykla 

„Ar tikrai žmonės taip 

gyveno?“ 

Respublikinis  18 1000,00 Lt Sociokultūrinių įgūdžių formavimas, 

bendravimas su Varėnos muzikos mokyklos 

bendruomene, istorinių vietų lankymas, 

kraštotyriniai  

pokalbiai su kaimo gyventojais. 



Vaikų vasaros stovykla 

„Vaikai vaikams“ 

Rajoninis 8 400,00 Lt Veiklos tęstinumas, socialinės kompetencijos 

ir kūrybiškumo ugdymas. 

Projektas „Sakralinės 

muzikos garsai 

bažnytinėse erdvėse“ 

Respublikinis 13 400,00 Lt Mokiniai ir mokytojai koncertavo Kamajų 

Šv. Kazimiero ir Čedasų Šv. apaštalų Petro ir 

Povilo bažnyčiose. 

 

9. Kiti mokinių pasiekimai. Dalyvavimas olimpiadose bei konkursuose:  
Miesto (rajono) 

 

Respublikoje Tarptautiniuose 

Dalyvavusių 

skaičius Nugalėtojų skaičius Dalyvavusių skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

Dalyvavusių 

skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

3 - 32 8 24 1 

 

 Ypatingi mokinių laimėjimai garsinantys mokyklą, miestą, rajoną (prizinių vietų laimėtojai 

tarptautinėse, respublikinėse olimpiadose bei konkursuose) jeigu tokių yra, išvardinkite vardus, 

pavardes, mokinių komandas, kur dalyvavo, koks pasiekimas, koks mokytojas rengė: 

 XII tarptautinio vaikų ir jaunimo džiazo muzikos festivalio-konkurso JAZZ FONTANAS - 

2013 laureatas – Dovydas Kundrotas (mokytojas Eugenijus Gudonis); 

 II respublikinio konkurso-festivalio „Lėkime dainų sparnais aplink pasaulį“ diplomantė – 

Neda Junokaitė (mokytoja Reda Kazlauskienė), II vietos laureato diplomą gavo Stanislovas 

Naikauskas (mokytoja Reda Kazlauskienė), III vietos laureato diplomą gavo Karolina Bimbaitė 

(mokytoja Reda Kazlauskienė); 

 III respublikinio meninės raiškos mokinių konkurso „Iš močiutės skrynios 2013“ I laipsnio 

diplomantė – Greta Minkevičiūtė, II laipsnio diplomantės – Goda Gudgalytė, Fausta Šeškutė 

(mokytoja Deimantė Baranauskienė), II laipsnio diplomą gavo Paulius Mačieža (mokytoja Emilija 

Repšienė); 

 XI respublikinio Jono Švedo tautinių instrumentų konkurso III turo laureatė – Gabrielė 

Mačiežaitė (mokytoja Emilija Repšienė).  

10. Mokyklos (įstaigos) direktoriaus iniciatyva: 

 
Veikla formuojant 

įstaigos įvaizdį 

Veikla formuojant 

įstaigos kultūrą 

Organizuoti seminarai, 

konferencijos kiti renginiai 

Užmegzta 

partnerystė, ryšiai  

Gautos / įsisavintos 

lėšos 

1. Dalyvauta 

tarptautiniame giesmių 

festivalyje „Bog Honor 

Otcizna“. 

2. Dalyvauta IV 

tarptautiniame Baltijos 

šalių muzikos mokyklų 

styginių orkestrų ir 

chorų festivalyje, 

Panevėžio raj. 

3. Surengta Rokiškio 

Rudolfo Lymano 

muzikos mokyklos 130 

metinių šventė Šv. 

Mato bažnyčioje. 

4. Surengtas 

pučiamųjų instrumentų 

orkestrų festivalis 

„Dūdų fiesta – 

Rokiškis 2013“. 

5. Dalyvauta Latvijoje 

vykusiame renginyje 

„Atgimimo pamokos 

Červonkoje“. 

6. Surengtas kalėdinis 

koncertas „Žiemos 

muzika“ Rokiškio 

kultūros centre. 

Mokinių ir mokytojų 

dalyvavimas įvairiuose 

rajono, respublikos ir 

Mokyklos aplinkos 

tvarkymas. 

Mokyklos pastatų 

fasado remontas. 

Parengtas mokyklos 

etikos kodeksas. 

Užtikrinant mokinių 

saugumą, 

organizuotas 

mokytojų budėjimas 

pastatuose ir 

mokyklos prieigose. 

Surengta fotografijų 

paroda, skirta 

Rokiškio Rudolfo 

Lymano muzikos 

mokyklos 130-ųjų 

metinių jubiliejaus 

progai. 

1. Muzikos dienos Rokiškio 

miesto ir rajono švietimo 

įstaigose.  

2. Parengta vadovų ir 

mokytojų kvalifikacijos 

tobulinimo tvarka. 

3. Mokytojai parengė 6 

rajoninius įvairių dalykų 

seminarus: 

Rajoninis fortepijono 

mokytojų seminaras 

„Fortepijono instrumento 

ugdymo aktualijos mokinių 

motyvacijai skatinti“. 

Rajoninis stygininkų 

seminaras „Ugdymo 

aktualijos“. 

Kvalifikacijos tobulinimo 

programa „Vokalinės 

muzikos konkursų-festivalių 

organizavimas – sėkminga 

mokinių mokymosi 

motyvacijos prielaida“. 

Seminaras  „Trepsis 2013“. 

Šalies liaudies instrumentų 

vasaros seminaras 

Zarasuose. 

Rajoninis lengvosios 

muzikos seminaras „ 

Lengvosios muzikos 

šiandiena ir perspektyvos 

1.Hamburgo lietuvių 

bendruomenė. 

2.Liubeko lietuvių 

bendruomenė. 

3. Rygos Jazepo 

Medinio I-osios 

muzikos mokyklos 

kolektyvu. 

36401 Lt. 



tarptautiniuose 

muzikiniuose 

projektuose ir 

renginiuose. 

 

 

rajono mokyklose“. 

4. Projektas „Biblioteka 

bendruomenei“ 6-šių 

koncertų ciklas. 

5. Rokiškio Rudolfo Lymano 

muzikos mokyklos mokinių 

ugdymosi poreikių tyrimas. 

 

11. Mokyklos pastato būklės analizė.  
Higienos pasas yra. 

Energetinis auditas neatliktas. 

Techninis projektas yra. 

Investiciniai projektai, renovacija: – 

 

12. Mokyklos finansavimo šaltiniai ir lėšos: 
Finansavimo šaltinis Skirta lėšų 

(tūkst. Lt.) 

 

Panaudota (Lt.) Atlikti darbai 

 

Biudžetinių įstaigų veiklos programa 1293,6 Lt 1293,6 Lt Darbo užmokestis, socialinio draudimo 

įmokos, gyventojų pajamų mokestis 

2 % pajamų lėšos 3423,44 Lt. 3423,44 Lt. Mokyklos aplinkotvarkai gerinti, 

ugdymui 

Specialiosios lėšos 

 

117,6 Lt. 117,6 Lt. Ugdymui ir ūkio reikmėms 

Viešieji darbai 

 

0,6 Lt. 0,6 Lt. Kapitalinis remontas 

Mokinio krepšelis 53,5 Lt. 53,5 Lt. Darbo užmokestis , socialinio draudimo 

įmokos, gyventojų pajamų mokestis 

 

Modulis 16,5 Lt. 16,5 Lt. Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos 

užtikrinimas 

 
Valstybės lėšos Skirta lėšų (Lt.) Panaudota (Lt.) Atlikti darbai 

Specialios tikslinės dotacijos    

VIP    

Privatizavimo fondo lėšos    

ES struktūrinių fondų lėšos    

Kita (įrašykite, pridėkite eilučių, jeigu reikia)    

 

13. Mokyklos partnerystė, ryšiai:  
Pasvalio, Biržų, Kupiškio, Varėnos, Anykščių, Kelmės, Utenos, Panevėžio, Molėtų muzikos 

mokyklos, Panevėžio kolegijos Rokiškio filialas, Rokiškio kultūros centras, Rokiškio krašto 

muziejus ir Rokiškio rajono savivaldybės J. Keliuočio vardo viešoji biblioteka. 

14. Tarptautiniai ryšiai:  
Vokietijos Respublika (Hamburgas), Latvijos Respublikos Jėkabpilio A. Žilinskio vardo ir Cėsių 

Alfredo Kalnino muzikos mokyklos, Rygos Jazepo Medinio I muzikos mokykla. 

Kita:  

Mokykla savo veiklą planuoja, ruošdama trijų metų strateginį, metų veiklos, mokslo metų ugdymo 

bei kiekvieno mėnesio konkrečių veiklos priemonių planus. 2013 metais tobulinta įstaigos 

planavimo sistema, apimanti ilgalaikį ir trumpalaikį planavimą: paruoštas 2014–2016 m. strateginis 

veiklos planas, 2014–2016 m. mokytojų atestacijos perspektyvinė programa, vykdytos pamokos 

kokybės tobulinimo priemonės, planuojamas atlikti įstaigos veiklos įsivertinimas. Pagal metinius 

veiklos tikslus skatintas mokytojų bendradarbiavimas, tarpdalykinė integracija, mokymosi mokytis 

kompetencijos ugdymas. 

Tobulinant veiklą, aktyviai mokyklos valdyme dalyvauja metodinės grupės (7), metodinė, mokytojų 

bei mokyklos tarybos. Šios savivaldos institucijos veikia pagal mokyklos nuostatus ir teikia 

siūlymus bei dalyvauja svarstymuose pagal mokyklos nuostatuose priskirtą kompetenciją. 

Mokyklos direktorius skatina kūrybines, pilietines mokinių, mokytojų, tėvų iniciatyvas, sudaro 

sąlygas joms įgyvendinti.  



15. Mokyklos problemos, reikalinga pagalba, kitos pastabos:  

15.1. Sumažėjus darbo užmokesčio fondui, sumažintos kai kurių ugdymo plano dalykų valandos, 

trūksta koncertmeisterio valandų ruošiant mokinius respublikiniams ir tarptautiniams konkursams. 

Tai atsiliepia ugdymo kokybei.  

15.2. Mokinių grupinių pamokų tvarkaraščiai yra derinami su individualiomis pamokomis ir su 

pamokomis bendrojo lavinimo mokyklose. Tėvų pageidavimu važinėjantiems vaikams pamokas 

turime baigti pagal autobusų tvarkaraščius. 

15.3. Siekiant turiningos mokinių veiklos vasarą, tęsiamos papildomos birželio–rugpjūčio mėnesių 

užimtumo programos. 

15.4. Kasmet į mokyklą nori patekti vis daugiau mokinių. 

 

Direktorius          Albertas Mikulėnas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        PRITARTA 

        Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

        2014 m. vasario 28 d. sprendimu Nr. TS-23 

 

ROKIŠKIO CHOREOGRAFIJOS MOKYKLOS DIREKTORIAUS 

2013 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

1. Mokyklos  pristatymas: 

Mokyklos teisinė forma – neformalus švietimas. 

Steigėjas – Rokiškio rajono savivaldybė, kodas111101681, Respublikos g. 94, LT-42136 Rokiškis. 

Mokyklos tipas – savivaldybės. 

Mokyklos adresas – Respublikos g. 96 ,Rokiškis . 

Mokymo kalba – gimtoji, lietuvių. 

Mokymosi formos – neformalus ir formalus švietimas, savišvieta. 

2. Mokyklos  administracija: 

Direktorius – Arūnas Skardžius , išsilavinimas aukštasis universitetinis , 24 metai pedagoginio 

darbo stažo , I vadybinė kategorija , mokyklai vadovauja nuo 1993 metų. 

Sekretorė – Audronė Videikienė, išsilavinimas – specialus vidurinis , darbo stažas mokykloje – 20 

metų . 

Vadovų kvalifikacijos kėlimas 2012 m. : 

,,Ugdymosi prieinamumo ir kokybės užtikrinimas Plungės rajono savivaldybės mokyklose“, 2013-

11-05. 

Kūrybinė laboratorija, Tarptautinis mėgėjų teatrų festivalis „Interrampa“, 2013-10-23. 

„Savivaldybių pasirenkamojo švietimo teikėjų vadybinių kompetencijų pagilinimas”, 2013 m. 

gruodžio 3, 4, 10, 11, 17 d. 

3. Mokyklos (įstaigos) organizacinė struktūra: 
Etatų skaičius Mokytojų skaičius 

Administraci

ja 

Pagalbi 

nis persona 

las 

Kiti 

darbuotojai 

Iš viso 

etatų 

Laisvi 

etatai 

atestuotų 

mokytoj

ų 

vyr. 

mokytoj

ų 

mokytojų 

metodinink

ų 

mokytojų 

ekspertų 

Iš viso 

mokytojų 

Laisvi 

etatai 

1,5 1,25 0,5 3,25 - 1 8 2 - 11 - 

Mokykloje dirbantys specialistai: 

Pareigos Darbuotojų skaičius Išsilavinimas 

Choreografijos mokytojai 4 Aukštasis 

Muzikos mokytojai - koncertmeisteriai 2 

3 

Aukštasis 

Specialus vidurinis 

Teatrinės raiškos  ir audiovizualinio meno mokytojai 2 Aukštasis 

   

4. Mokinių skaičiaus įstaigoje:  

2012 rugsėjo 1d. – 301; 

2013 rugsėjo 1d. – 254; 

Skirtumas: 47. 
Ugdymo programa Mokinių skaičius Mokinių amžius 

Choreografinė raiška 224          8 - 19 

Meninė saviraiška 30         16 - 19 

5. Aptarnaujama mokyklos teritorija: 

Toliau kaip 3 km nuo mokyklos  gyvenančių mokinių skaičius – 26. 

Į mokyklą atvyksta mokiniai iš : 

Obelių , Kavoliškio , Kazliškio, Južintų, Panemunėlio, Sėlynės, Uljanavos, Laibgalių,  Skemų, 

Bajorų . 

6. Įstaigos socialinis kontekstas: 

Mokiniai, likę be tėvų globos 
1 

 

 



7. Konkursų, koncertų, renginių organizavimas ir dalyvavimas: 
Organizuopta 

tarptautinių  

Dalyvavimas Organizuota 

respublikinių 

Dalyvavimas Organizuota 

rajoninių 

Dalyvavimas 

 5 1 7 4 6 

 

8. Buvusių ugdytinių mokymosi tęstinumas: 
Įstojusių mokinių skaičius Mokymo įstaiga Pasirinkta specialybė 

2 Vilniaus kolegija Choreografija 

5 Vilniaus pedagoginis universitetas Choreografijos pedagogika 

 

9. Projektinė veikla: 
Projekto pavadinimas, 

įgyvendinimo 

laikotarpis 

Pobūdis 

(mokyklinis, 

rajoninis, 

respublikinis, 

tarptautinis) 

Dalyvaujančių 

mokinių 

skaičius 

Finansavimas Rezultatai (ko pasiekta, sukurta, kaip tai įtakojo 

mokinių pasiekimus ir pan.) 

 

 
Rokiškio jaunimo 

teatro, meninio filmo 

,,Emigrantai" premjera 

(rugsėjis) 

 

Respublikinis 

 

18 

Rėmėjai 

(2000 Lt) 

Specialiųjų 

programų 

lėšos 

 (2000 Lt) 

 

 

Filmo premjera Vilnius, Rokiškis. 

 

Tarptautinis meno 

festivalis Krokuvoje 

„Keliaujantis festivalis-

2013“  

(kovas) 

Tarptautinis 40 Spec.pro 

gramų lėšos 

 (5000 Lt) 

Rėmėjai 

(1000 Lt) 

Tautinių šokių ansamblio šokėjai ir šiuolaikinio 

šokio grupė „Fiesta“ dalyvavo tarptautiniame 

festivalyje.  

„Šokio šventė“ 

(gegužė) 

Rajoninis 272 Specialiųjų 

Programų 

Lėšos 

(1000 Lt) 

Rėmėjai 

(500 Lt) 

Mokyklos mokinių koncertas visuomenei 

 

Respublikinė liaudiškų 

Kapelų ir šokių 

kolektyvų šventė ,,Prie 

Nemunėlio“ (balandis). 

 

 

Respublikinis 

 

 

 

 

 

Specialiųjų 

programų 

lėšos (1000 

Lt) 

Rėmėjai 

(500 Lt) 

 

 

 

Mokyklos mokytojų kapela „Bučkis“ dalyvavo 

festivalyje. 

 

Respublikinis liaudiškų 

Kapelų konkursas 

„Kaimynėli būki 

svečias“ Širvintose 

(spalis). 

 

 

Respublikinis 

 

 

 

 

 

Rėmėjai 

(500 Lt) 

 

 

 

Mokyklos mokytojų kapela „Bučkis“ dalyvavo 

konkurse. (III-vieta). 

Senųjų metų palydų 

koncertas Rokiškio 

visuomenei (gruodis) 

 

Rajoninis 

 Specialiųjų 

programų 

lėšos (1000 lt 

Lt) 

Mokyklos mokiniai dalyvavo koncerte. 

 

10. Kiti mokinių pasiekimai. Dalyvavimas olimpiadose bei konkursuose:  
Miesto (rajono) Respublikoje Tarptautiniuose 

Dalyvavusių 

skaičius Nugalėtojų skaičius Dalyvavusių skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

Dalyvavusių 

skaičius Nugalėtojų skaičius 

8 3 20 20 20  

 



11. Mokyklos direktoriaus iniciatyva: 
Veikla formuojant 

įstaigos įvaizdį 

Veikla formuojant 

įstaigos kultūrą 

Organizuoti seminarai, 

konferencijos kiti renginiai 

Užmegzta 

partnerystė, ryšiai  

Gautos / 

įsisavinatos 

lėšos 

1. Informacija apie 

mokyklos veiklą ir 

pasiekimus teikiama 

mokyklos interneto 

svetainėje, spaudoje, 

Facebook socialiniame 

tinklapyje . 

2.Mokyklos meniniai 

kolektyvai garsina 

mokyklos ir Rokiškio 

vardą Lietuvoje ir 

užsienio valstybėse .  

 

1. Organizuojami 

tradiciniai mokyklos 

renginiai, į kuriuos 

kviečiami miesto ir 

rajono gyventojai, 

vykdomi meniniai 

projektai. 

2.Įstaigos veiklos 

įsivertinimo 

organizavimas ir 

gautų duomenų 

panaudojimas veiklai 

tobulinti, savivaldos 

institucijų plėtojimas 

ir jų įtraukimas į 

įstaigos valdymą. 

 

3. Sutelkta darbo 

grupė ugdymo ir 

strateginiam planui 

parengti . 

1. Organizuota respublikinė 

Kapelų ir šokių kolektyvų 

šventė „Prie Nemunėlio“.   

2. Liaudiškų šokių grupės 

„Nemunėlis“ ir šiuolaikinio 

šokio grupės „Fiesta“ 

pasirodymas tarptautiniame 

festivalyje Krokuvoje. 

 

1.Kupiškio muziejus. 

2.Krokuvos (Lenkija) 

jaunimo centras. 

3.Martino (Slovakija) 

kultūros centras  . 

4.Kauno jaunimo 

centras. 

5.Panevėžio 

Bendruomenių rūmai. 

 

1.Europiniai 

projektai 

(2000 Lt) 

2. Rėmėjai  

(1000 Lt) 

12. Mokyklos pastato būklės analizė.  

Higienos pasas – 2012- 11-27. Auditas atliktas 2012-04-25. 

Energetinis auditas atliktas 2010-10-14. 

Investiciniai projektai, renovacija: – 

Mokykla įsikūrusi Rokiškio raj. savivaldybės patalpose, kuriose iki 2013 metų pabaigos vyksta 

renovacija . 

13. Mokyklos finansavimo šaltiniai ir lėšos: 

Finansavimo šaltinis Skirta lėšų (Lt) Panaudota (Lt) Atlikti darbai 

 

Biudžetinių įstaigų veiklos programa 299840,62 299840,62 Darbo užmokestis , socialinio draudimo 

įmokos, gyventojų pajamų mokestis, 

ryšiai. 

Labdaros ir paramos lėšos 1024,78 1024,78 Prekės. 

2 % pajamų lėšos 879,49 653,78 Prekės. 

Specialiosios lėšos 54870,00 54870,00 Darbo užmokestis,  

soc .draudimas,  ryšiai, komandiruotės , 

paslaugos, prekės. 

 
Valstybės lėšos Skirta lėšų (Lt) Panaudota (Lt) Atlikti darbai 

Specialios tikslinės dotacijos 26000,00 26000,00 Darbo užmokestis, soc. draudimas, gyventojų 

pajamų mokestis . 

VIP    

Privatizavimo fondo lėšos    

ES struktūrinių fondų lėšos    

14. Mokyklos partnerystė, ryšiai: 

Mokyklos socialiniai partneriai: Rokiškio R. Lymano Muzikos mokykla , ,,Romuvos“ gimnazija , 

Jaunimo centras, Kultūros centras, Panevėžio jaunimo centras, Zarasų meno mokykla, Jonavos 

meno mokykla, Alytaus miesto teatras , Ignalinos kultūros centras, M. K.Čiurlionio meno mokykla.  

Tarptautiniai ryšiai: Larnakos jaunimo klubas , (Kipras), Felbacho Jaunimo namai ,(Vokietija), 

Daugpilio kultūros centras ,Viesites kultūros centras(Latvija), Ludzos kultūros centras (Latvija) , 

Hamburgo(Vokietija) lietuvių bendrija, Talino jaunimo centras, Krokuvos jaunimo centras, Martino 

kultūros centras (Slovakija). 

15. Mokyklos problemos : kol vyksta renovacija, negalime užtikrinti saugios aplinkos mokiniams. 

Direktorius         Arūnas Skardžius 
 



        PRITARTA 

        Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

        2014 m. vasario 28 d. sprendimu Nr.TS-23 
 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO JAUNIMO CENTRO DIREKTORĖS  

2013 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

 

1. Mokyklos pristatymas: 

Mokyklos teisinė forma – viešoji įstaiga. Steigėjas – Rokiškio rajono savivaldybė. Mokyklos 

tipas – neformaliojo švietimo mokykla. Mokyklos adresas – Vytauto g. 20, Rokiškis, LT-42115, 

el. paštas jaunimocentras@rjc.lt, interneto svetainė www.rjc.lt. Mokymo kalba – lietuvių. 

Mokymosi forma – dieninė. Naudojamos patalpos: pagrindinei veiklai – pastatas Vytauto g. 20, 

veiklai vasaros metu – Žiobiškio turistinė bazė (Šilo g. 6, Žiobiškio kaimas, Rokiškio rajonas). 

2. Mokyklos administracija: 

Direktorė – Nijolė Gužienė, išsilavinimas – aukštasis, darbo stažas – 37 m., III vadybinė 

kvalifikacinė kategorija, vadovauja įstaigai nuo 1993 m. 

Pavaduotoja – Rimantė Gilienė, išsilavinimas – aukštasis, darbo stažas – 35 m., III vadybinė 

kvalifikacinė kategorija. 

Direktorės Nijolės Gužienės kvalifikacijos kėlimas 2013 m.: 

 projekto „Baltų šaknys – baltų kultūros paveldo kūrybiškas panaudojimas ugdymo procese“ 

darbo grupės  susitikimas Plavine (Latvija), 8 val.;  

 mokymai „2014-2020 m. ES paramos prioritetai ir kryptys“, 8 val.; 

 Europos ekonominės erdvės programos „Rizikos grupės vaikai ir jaunimas“ pristatymas, 4 

val.; 

 renginys „Jaunimo problemų sprendimo planų sudarymas ir įgyvendinimas nacionaliniu 

lygmeniu“, 5 val.; 

 seminaras „Vietos veiklos grupių vadybos, įgyvendinant vietos plėtros strategijas, 

stiprinimas“, 6 val.; 

 seminaras „Atviro darbo su jaunimu įgyvendinimas ir plėtra Lietuvoje“, 12 val.; 

 seminaras „Baltų paveldo studijos Latvijoje“, 40 val.; 

 seminaras „Baltų paveldo studijos Lietuvoje“, 40 val.; 

 mokymai „Pasirenkamojo vaikų švietimo finansavimo modelio sukūrimas ir išbandymas 

savivaldybėse“, 6 val.; 

 seminaras „ Naujojo pasirenkamojo vaikų ugdymo finansavimo modelis“, 4 val.; 

 seminaras „Neformalaus ugdymosi procesų, dirbant su jaunimu, pripažinimas“ Vokietijoje, 

40 val.; 

 mokymai „Rokiškio rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos veiklos kokybės 

gerinimas“, 6 val.; 

 Jaunimo reikalų departamento prie SADM direktoriaus įsakymu dirbu darbo grupėje, 

rengiančioje Atvirų jaunimo centrų veiklos kokybės aprašą; esu Rokiškio rajono savivaldybės vaikų 

ir jaunimo socializacijos programos koordinavimo komisijos narė, Jaunimo reikalų tarybos narė; 

buvau Rokiškio rajono vietos veiklos grupės valdybos narė. 

Direktorės pavaduotojos Rimantės Gilienės kvalifikacijos kėlimas 2013 m.: 

 seminaras „ Konfliktų ir krizių valdymas“, 6 val.;  

 mokymai „Bendradarbiavimas ir pozicijos argumentavimas“, 8 val.; 

 seminaras „Baltų paveldo studijos Latvijoje“, 40 val.; 

 seminaras „Baltų paveldo studijos Lietuvoje“, 40 val.; 

 mokymai „Visų savivaldybių pasirenkamojo vaikų švietimo teikėjų neformaliojo ugdymo 

kompetencijų ugdymas“, 40 val.; 

 seminaras „Metodinės rekomendacijos technologijų pamokoms“, 6 val.; 

 

mailto:jaunimocentras@rjc.lt
http://www.rjc.lt/


 

 seminaras „Edukacinių programų taikymas ugdymo procese“ 6 val.; 

 mokymai „Savivaldybių pasirenkamojo švietimo teikėjų vadybinių kompetencijų 

pagilinimas“, 40 val. 

 

3. Mokyklos (įstaigos) organizacinė struktūra: 
Etatų skaičius Mokytojų skaičius 

Administr

acija 

Pagalbinis 

personalas 

Kiti 

darbuotoja

i 

Iš viso 

etatų 

Laisvi 

etatai 

atestuot

ų 

mokytoj

ų 

vyr. 

mokytoj

ų 

mokytojų 

metodininkų 

mokytoj

ų 

ekspertų 

Iš viso 

mokytoj

ų 

Laisvi 

etatai 

1,5 

 

8,25 5 14,75 - 1 5 1 1 8 - 

 

4. Mokinių skaičiaus įstaigoje:  

2012 m. spalio 1 d. – 201 (iš to skaičiaus 80 – Atviro jaunimo centro lankytojų).  

2013 m. spalio 1 d. – 201 (iš to skaičiaus 80 – Atviro jaunimo centro lankytojų). 

Skirtumas: – 
Ugdymo programa Mokinių skaičius Mokinių amžius 

Dailės pradinis ugdymas 19 6-10 m. 

Dailės pagrindinis ugdymas 43 11-18 m. 

Pynimas iš vytelių 10 10-18 m. 

Medžio darbai 10 8-14 m. 

Rankdarbiai 10 8-15 m. 

Matematika 8 10-17 m. 

Kompiuterio vartotojai  8 8-15 m. 

Meninė saviraiška (dailė) suaugusiems 13 Nuo 16 m. 

Atviras darbas su jaunimu 80 14-29 m 

 

5. Aptarnaujama mokyklos (įstaigos) teritorija: 

Toliau kaip 3 km nuo mokyklos (įstaigos) gyvenančių mokinių skaičius – 48. 

Atvyksta mokiniai iš Juodupės, Obelių, Kamajų, Kavoliškio, Sėlynės, Gediškių, Lukštų, Pandėlio, 

Jūžintų, Panemunėlio, Skemų, Čedasų, Laibgalių, Bajorų, Degsnių, Pužonių, Šilaikių, Varaščinos. 

 

6. Įstaigos socialinis kontekstas:  
Mokiniai, likę be tėvų globos 1 

Rizikos grupės mokinių skaičius 49 

 

7. Buvusių ugdytinių mokymosi tęstinumas:  
Buvę Dailės mokyklos mokiniai įstojo ir tęsia mokslus: 

Sigita Morkūnaitė – Glasgow universitete, Škotijoje (tapybos programa), Deivydas Žverėla – 

Vilniaus dailės akademijoje (architektūros programa), Faustas Lasys ir Indrė Vingelytė – Vilniaus 

Gedimino technikos universiteto Architektūros fakultete, 2013 metais Rūta Vadlugaitė įstojo į 

Vilniaus dailės akademiją (tapybos programa).  

 

8. Projektinė veikla: 
Projekto pavadinimas, 

įgyvendinimo 

laikotarpis 

Pobūdis 

(rajoninis, 

respublikinis, 

tarptautinis) 

Dalyvaujanč

ių mokinių 

skaičius 

Finansavim

as 

(litais) 

2013 m. 

Rezultatai (ko pasiekta, sukurta, kaip tai įtakojo 

mokinių pasiekimus ir pan.) 

 

Comenius Regio 

partnerysčių projektas 

„Baltų šaknys – baltų 

kultūros paveldo 

kūrybiškas 

Tarptautinis 10 

darbuotojų 

96189 Mokytojai dalyvavo edukaciniame renginyje „Baltų 

kultūros paveldas“ Rokiškio krašto muziejuje, 5 

dienų seminare Plavine (Latvija).  Rugpjūčio mėn. 

partneriai iš Plavino lankėsi Rokiškyje. Buvo 

organizuoti 5 d. teoriniai ir praktiniai užsiėmimai, 



panaudojimas ugdymo 

procese“ 

(2012 m. rugsėjis–2014 

m. liepa) 

kuriuose dalyviai nagrinėjo baltų kultūros paveldo 

pažinimo, išsaugojimo ir panaudojimo ugdymo 

procese galimybes. Spalio mėn. organizuotas 3 d. 

seminaras „Edukacinių programų taikymas ugdymo 

procese“ Trakuose. 

Programos „Veiklus 

jaunimas“ 

jaunimo mainų 

projektas „Old is 

gold...“ 

(2013 m. balandis–

lapkritis) 

Tarptautinis 44 70741 Projekto dalyviai ir grupių vadovai iš Graikijos , 

Rumunijos, Italijos, Latvijos, Lenkijos ir Lietuvos 

nagrinėjo jaunimo nedarbo temą. Dalyviai nagrinėjo 

nedarbą įtakojančias priežastis ir jų sprendimo 

būdus, patys mokėsi sukurti "darbą" bei įgyti 

kompetencijų. Projekto metu pagaminti du suoliukai 

ir sūpynės. Užsiėmimų metodika buvo pagrįsta 

neformaliuoju ir tarpkultūriniu mokymusi, 

kompetencijų įgijimu.  

Tarptautiniai jaunimo 

mainai „Eco Nautilius“, 

Lenkijoje 

(2013 m. balandis) 

Tarptautinis 6 3032 Jauni žmonės iš Italijos, Latvijos, Lenkijos ir 

Lietuvos sprendė visoms šalims aktualią ekologijos 

problemą, dalinosi gerąja patirtimi, žiniomis apie 

aplinką ir rūšiavimą, lankėsi nacionaliniame parke. 

Jaunimas pažino vieni kitus kartu gyvendami, 

dirbdami tarpkultūrinėse grupėse, laisvalaikio metu. 

Tarptautiniai jaunimo 

mainai „Act with 

intention“ 

Latvijoje 

(2013 m. liepa) 

 

Tarptautinis 5 838 Dalyviai iš Latvijos, Lietuvos, Moldovos, Ukrainos 

naudodami neformaliojo ugdymo metodus diskutavo 

apie etines, moralines, dvasines, ideologines, 

socialines ir estetines vertybes. Dalyviai mokėsi 

suprasti vieni kitų kultūras, jų vertybes ir 

įsitikinimus, kas ir kaip formuoja žmonių elgesį. 

Jaunuoliai dirbo teatro, multimedios, rankdarbių 

workschop‘uose. Sukurtus darbus pristatė Daugpilio 

miesto bendruomenei. 

Atvirų jaunimo centrų 

veiklos programų 

finansavimo  

konkursas. 

 „Rokiškio jaunimo 

centro veiklos 

plėtojimo programa“ 

(2013 m. kovas–
gruodis) 

Respublikinis 80 9000 Kiekvieną dieną  jaunimo centre lankėsi apie 30-40 

jaunų žmonių, kurie saugiai praleido laiką, turėjo 

erdvę susitikimams su draugais, saviraiškai, 

socialinių įgūdžių ugdymui(si), bendravimui, 

meninei veiklai, informacijos paieškai, žaidimams, 

renginiams, šventėms, muzikos klausymui, buvimui 

drauge. Veiklos buvo kuriamos iš pačių jaunų 

žmonių pasiūlytų iniciatyvų ir idėjų.  Jaunimo centre 

vyko šokio, muzikos, kino ir fotografijos, fakyrų, 

meniniai užsiėmimai, organizuoti mokymai-

stovykla, biliardo turnyras, 3 parų patyriminis žygis, 

akcijos. Vyko savęs pažinimo  užsiėmimai su 

psichologe Rasa Mikailiene. Jauni žmonės saugiai ir 

pozityviai praleido laisvalaikį,   realizavo save, įgijo 

tolerantiškumo įgūdžių, išmoko elgtis sudėtingose 

situacijose, dirbti ne tik vieni su kitais, bet ir 

grupėse,  sumažėjo jaunimo socialinė atskirtis 

bendraamžių tarpe, padidėjo bendras išprusimas, 

keitėsi pasaulėžiūra. 

Visuomenės sveikatos 

rėmimo specialioji 

programa. 

Projektas „Myliu save 

tokį, koks esu“ (2013 

m. gegužė–gruodis) 

Rajoninis 40 300 Moksleiviai dalyvavo akcijoje „Gyvenk sveikai“, 

kūrė ir pristatė plakatus sveikos gyvensenos 

temomis. 20 jaunuolių  dalyvavo 2 parų  

patyriminiame žygyje baidarėmis. Žygio metu patys 

gaminosi maistą, mokėsi būti, dirbti kartu, 

pasiskirstyti atsakomybės, diskutavo apie fizinę, 

dvasinę sveikatą. Projekto metu buvo stiprinama 

jaunų žmonių fizinė, dvasinė sveikata, ugdomi 

sveikos, saugios gyvensenos įgūdžiai, suteikta žinių 

apie fizinio aktyvumo naudą. 

Lietuvos ir Lenkijos 

fondo lėšomis 

finansuojamas 

projektas „Jauskis gerai 

– jausk šią dieną“ 

Tarptautinis 24 18818 Projekte dalyvavo jaunimas iš Rokiškio ir Gdansko 

(Lenkija) miestų. Tikslas – ugdyti jaunų žmonių 

tarpkultūrinį dialogą,  tautinį sąmoningumą per 

meno raiškos priemones, mokantis tolerancijos, 

bendradarbiavimo, darbo komandoje, ieškant 

bendros kalbos tarp dviejų skirtingų, bet  bendrą 

istoriją turinčių kultūrų. Dalyviai per šokio, 

dainavimo, rankdarbių užsiėmimus pažino vieni kitų 

kultūras, tobulėjo, drąsiai reiškė savo mintis ir siūlė 

idėjas.  

Vaikų socializacijos Rajoninis 30 2 000 Vasaros stovykla organizuota Šventojoje. Vaikai 



programa. Projektas 

„Vasaros malonumai 

2013“ 

(2013 m. birželis)  

gyveno mediniuose nameliuose, maitinosi 

sanatorijos valgykloje. Stovyklautojai patyrė daug 

teigiamų emocijų, atliko įvairias kūrybines užduotis,  

sportavo, žaidė, rengė varžybas,  žvejojo. Palangoje 

aplankė Gintaro muziejų, dailininko Mončio 

galeriją.  

 

9. Kiti mokinių pasiekimai. Dalyvavimas olimpiadose bei konkursuose:  
Miesto (rajono) Respublikoje Tarptautiniuose 

Dalyvavusių 

skaičius Nugalėtojų skaičius Dalyvavusių skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

Dalyvavusių 

skaičius Nugalėtojų skaičius 

99 - 111 6 18 2 

 

Konkurso, parodos pavadinimas  Dalyvių 

skaičius 

Apdovanotų mokinių vardai, 

pavardės 

Mokytojo 

vardas, pavardė 

Europos Parlamento Informacijos biuro piešinių 

konkursas „Sportas ir aš‘ 

18 Teodoras Žvirinskis, Gustė Mickytė 

– laureatai Lietuvoje, Gustė 

Mickytė-konkurso nugalėtoja 

Estijoje 

Arūnas Augutis,  

Respublikinis saugaus eismo mokinių piešinių 

konkursas „Saugiai su dviračiu“ 

19 Afroditė Tuskaitė – laureatė Arūnas Augutis 

Vaikų velykinių piešinių konkursas „Vaikų velykėlės“ 50 Visi dalyviai gavo kompaktines 

plokšteles 

 Rimantė Gilienė 

Pilietinės iniciatyvos projektas „Kartu mes galim“ 

Plakato konkursas „Aš noriu gyventi“ 

11 Kotryna Keliuotytė, Eigintė 

Pimpytė, Jogailė Puluikytė – 

pagyrimo raštai, Greta Minkevičiūtė 

– diplomas 

Žilvinas Vaičiūnas 

Tarptautinis piešinių konkursas Panevėžyje 5  Raimondas 

Gailiūnas 

Nacionalinis mokinių piešinių konkursas „Lietuvos 

kovų už laisvę netekčių istorija“ 

10 Ignas Tijūšas – paskatinamoji vieta 

 

Arūnas Augutis 

Etnokultūrinis projektas „Mano senolių godos“.   

Ženklo konkursas tarmių metams 

21 Andželika Šuvajeva I vieta, Ignas 

Tijūšas ir  Edita Daraškaitė-  II 

vieta, Airida Guzevičiūtė, Vaiva 

Guogaitė -paskatinimo prizai 

Arūnas Augutis 

Dailės mokyklos mokinių baigiamųjų darbų paroda 

Rokiškio krašto muziejuje 

8 - Raimondas 

Gailiūnas, 

Arūnas Augutis 

Kalėdinė mokinių darbų paroda Rokiškio krašto 

muziejuje 

53 - Rimantė Gilienė 

 

9. Mokyklos (įstaigos) direktoriaus iniciatyva:  
Veikla formuojant įstaigos 

įvaizdį 

Veikla 

formuojant 

įstaigos 

kultūrą 

Organizuoti seminarai, 

konferencijos kiti renginiai 

Užmegzta partnerystė, 

ryšiai  

Gautos / 

įsisavinatos 

lėšos 

Bendradarbiaujant su 

žiniasklaida, spausdinti 

straipsniai apie svarbiausius 

jaunimo centro įvykius. 

Nuolat pildoma ir keičiamai 

internetinės svetainės 

medžiaga. 

Skatinami darbuotojai 

dalyvauti tarptautiniuose 

renginiuose ir projektuose. 

 

Vidinės  ir 

išorinės 

edukacinės 

aplinkos 

kūrimas ir 

tobulinimas 

Atviro darbo su jaunimu 

programos aptarimas. 

Vaikų vasaros poilsio  

programos vykdymas. 

Comenius Regio partnerysčių 

projekto „Baltų šaknys“ 

renginiai. 

Paruošti  pristatymai: 

„Rokiškio jaunimo centras“,“ 

Buvusių mokyklos ir darželio 

pastatų Žiobiškyje 

rekonstravimas ir pritaikymas 

jaunimo poreikiams“, 

Comenius Regio partnerysčių 

Jelgavos, Plavino 

(Latvija) meno 

mokyklomis, 

Visagino vaikų kūrybos 

centru, Kupiškio, Zarasų, 

Druskininkų jaunimo 

centru 

 

Gauta 96189 Lt/ 

įsisavinta 

 50898 Lt 

Comenius Regio 

partnerystės 

projektui „Baltų 

šaknys“ 

vykdyti iš 

Švietimo mainų 

paramos fondo  



projektas„Baltų šaknys – baltų 

kultūros paveldo kūrybiškas 

panaudojimas ugdymo 

procese“ 

 

 

11. Mokyklos pastato būklės analizė.  

Higienos pasas galioja iki 2014 m. balandžio 1 d. 

Pastato energetinis auditas neatliktas, techninio projekto nėra.  

Pastato Rokiškyje remontas 2013 m nebuvo vykdomas. Buvo remontuojama turistinė bazė 

Žiobiškyje. 2013 m. parašytas projektas Žiobiškio turistinės bazės stogui remontuoti. Jaunimo 

centras yra Žiobiškio kaimo bendruomenės partneris vykdant projektą „Žiobiškio kaimo 

bendruomenės ir VšĮ Rokiškio jaunimo centro stadiono renovacija“.  

 

12. Mokyklos finansavimo šaltiniai ir lėšos:  
Finansavimo šaltinis Gauta lėšų (Lt) Panaudota 

(Lt) 

Atlikti darbai 

 

Savivaldybės biudžeto lėšos 431619 

 

 

 

300 

 

2000 

431619 

 

 

 

300 

 

2000 

Darbo užmokestis, socialinio draudimo 

įmokos, kitos prekės ir  paslaugos (ryšiai, 

komunaliniai patarnavimai).  

Projektai „Myliu save tokį – koks esu“ ir  

„Vasaros malonumai 2013“ 

Labdaros ir paramos lėšos: - -  

2 % pajamų lėšos 631 -  

Valstybės lėšos 9000 

 

 

10000 

9000 

 

 

10000 

Projektas „Rokiškio jaunimo centro veiklos 

plėtojimo programa 2013“ 

Mokinio krepšelis (darbo užmokestis, 

socialinio draudimo įmokos) 

Kiti fondai 18818 18818 Lietuvos ir Lenkijos fondo projektas 

„Jauskis gerai – jausk šią dieną“ 

ES struktūrinių fondų lėšos  

 

 

 

 

 

 

 

 

37290 

50898 

 

70561 

 

 

3032 

 

838 

Panaudotos lėšos projekto „Baltų šaknys“ 

vykdymui  

Programos „Veiklus jaunimas“ jaunimo 

mainų projektas „Old is gold...“ 

Tarptautiniai jaunimo mainai „Eco 

Nautilius“ 

Tarptautiniai jaunimo mainai „Act with 

intention“ 

Mokinių savivaldos projektas 

 „I see yau working“ (2014 m.) 

 

13. Mokyklos partnerystė, ryšiai: 

 

Mokyklos socialiniai partneriai: Rokiškio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras, Rokiškio 

technologijos, verslo ir žemės ūkio mokykla, Kupiškio, Zarasų, Darbo birža, Druskininkų jaunimo 

centrai, Birštono meno mokykla, Visagino vaikų kūrybos centras, Rokiškio krašto muziejus ir kt.  

2013 m. pabaigoje Jaunimo centras tapo Europos informacinio tinklo Eurodesk partneriu. Pasirašyta 

bendradarbiavimo sutartis su Lietuvos jaunimo organizacijų taryba dėl  Informavimo taško, 

teikiančio informaciją ir patarimus jauniems žmonėms bei dirbantiems su jaunimu, steigimo. 

Tarptautiniai ryšiai: Jelgavos, Aizkrauklės, Plavino (Latvija) meno mokyklos , Daugpilio (Latvija) 

jaunimo organizacijos „About it“ ir ODIN/VITA, Gdansko (Lenkija) jaunimo centras ir kt. 

 

 

Direktorė         Nijolė Gužienė 

 

 

 



        PRITARTA 

        Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

        2014 m. vasario 28 d. sprendimu Nr.TS-23 

 

ROKIŠKIO R. PANDĖLIO UNIVERSALAUS DAUGIAFUNKCIO CENTRO 

DIREKTORĖS 2013 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

1.Centro pristatymas: 

Mokyklos teisinė forma – savivaldybės biudžetinė įstaiga. 

Steigėjas – Rokiškio rajono savivaldybė, kodas 111101681, adresas: Respublikos g. 94, LT- 4213 

Rokiškis 

Mokyklos tipas – neformaliojo švietimo, ikimokyklinio ugdymo, priešmokyklinio ugdymo, kultūrinės, 

sportinės veiklos. 

Mokyklos adresas – Kraštinė g. 9, Pandėlys, Rokiškio raj. 

Mokymo kalba – lietuvių. 

Mokymosi formos – dieninė, vakarinė. 

2.Universalaus daugiafunkcio centro administracija: 

Vadovų kvalifikacijos kėlimas 2013 m. (stažuotės, seminarai, mokymai, dalyvavimas programose, 

projektuose ir kt.):  

2013 m. vadovai kvalifikacijos nekėlė.  

 Direktorė – Sonata Babickienė, išsilavinimas – aukštasis universitetinis, stažas – 23 m., III vadybinė 

kategorija, vadovauja įstaigai nuo 2011 m. rugsėjo 1 d. 

 Pavaduotoja ikimokykliniam ugdymui – Gražina Kažemėkienė, išsilavinimas – aukštasis universitetinis, 

stažas – 32, III vadybinė kategorija, dirba pavaduotoja nuo 2011 m. rugsėjo 1 d. 

  

3. Universalaus daugiafunkcio centro organizacinė struktūra: 
Etatų skaičius Mokytojų skaičius 

Administraci

ja 

Pagalbinis 

personalas 

Kiti 

darbuoto

jai 

Iš viso 

etatų 

Laisvi 

etatai 

atestuotų 

mokytoj

ų 

vyr. 

mokytoj

ų 

mokytojų 

metodininkų 

mokytojų 

ekspertų 

Iš viso 

mokytojų 

Lais

vi 

etat

ai 

2 etatai 7.75 et. 7,5 et. 17,25 et. - 15 8 2 - 17 - 

 

4. Universaliame daugiafunkciame centre dirbantys specialistai: 
Pareigos Darbuotojų skaičius Išsilavinimas 

Dainavimo mokytoja 1 Aukštasis universitetinis 

Fortepijono mokytojos 2 Aukštasis universitetinis 

Smuiko ir estradinės muzikos mokytojas 1 Aukštasis universitetinis 

Dailės- dizaino mokytojos 2 Aukštasis universitetinis 

Teatrinės raiškos mokytoja 

Teatrinės raiškos mokytoja 

1 

1 

Aukštasis neuniversitetinis 

Aukštasis universitetinis 

Liaudies muzikos mokytoja 1 Aukštasis universitetinis 

Muzikos kalbos mokytoja 1 Aukštasis universitetinis 

Šokio mokytoja 1 Aukštasis universitetinis 

Ikimokyklinio ugdymo auklėtoja  3 Aukštesnysis 

Priešmokyklinio ugdymo auklėtoja 1 Aukštesnysis 

Logopedas 1 Aukštasis universitetinis 

Ikimokyklinio ugdymo judesio korekcijos pedagogė 1 Aukštasis universitetinis 

Meninio ugdymo mokytoja 1 Auštesnysis 

Kultūrinės veiklos organizatorius 1 Aukštasis universitetinis 

Meno vadovas 1 Aukštasis universitetinis 

Meno vadovas 1 Aukštasis neuniversitetinis 

 

5.Mokinių skaičiaus įstaigoje:  

2013 m. rugsėjo 1d. – 209 
Ugdymo programa Mokinių skaičius Mokinių amžius 

Dainavimo studija 38 7-18 m. 

Teatrinės raiškos studija 10 7- 16 m. 



Estradinės muzikos ir smuiko studija 13 11- 18 m. 

Liaudies muzikos studija 12 10- 16 

Dailės- dizaino studija 18 8- 15 

Fortepijono studija 14 7-16 

Meno terapijos studija 30 10-13 

Estetikos studija 17 4-6 

Ikimokyklinio ugdymo grupės (2 grupės) 36 2-6 

Priešmokyklinio ugdymo grupė 19 6-7 

 

6.Aptarnaujama įstaigos teritorija: 

Toliau kaip 3 km nuo mokyklos (įstaigos) gyvenančių mokinių skaičius – 5. 

Iš kokių vietovių (toliau kaip 3 km) į mokyklą (įstaigą) . atvyksta mokiniai (išvardinkite): 

Panemunio mstl., Suvainiškio k., Kazliškio k., Martinonių k., Sriubiškių k., Raikėnų k., 

Kavoliškio gyv., Konstantinavos k. 

 

7. Įstaigos socialinis kontekstas: 
Mokiniai, likę be tėvų globos - 

Rizikos grupės mokinių skaičius 7 

      

8. Konkursų, koncertų, renginių organizavimas ir dalyvavimas: 
Organizuota 

tarptautinių 

Dalyvavimas Organizuota 

respublikinių 

Dalyvavimas Organizuota 

rajoninių 

Dalyvavimas 

- 4 - 12 - 5 

      

9. Buvusių ugdytinių mokymosi tęstinumas: 
Įstojusių mokinių skaičius Mokymosi įstaiga Pasirinkta specialybė 

 

- - - 

 

 10. Projektinė veikla: 
Projekto pavadinimas, 

įgyvendinimo laikotarpis 

Pobūdis 

(mokyklinis, 

rajoninis, 

respublikinis, 

tarptautinis) 

Dalyvaujančių 

mokinių 

skaičius 

Finansavimas Rezultatai (ko pasiekta, sukurta, kaip tai 

įtakojo mokinių pasiekimus ir pan.) 

 

- - - - - 

 

11. Kiti mokinių pasiekimai. Dalyvavimas olimpiadose bei konkursuose:  
Miesto (rajono) Respublikoje Tarptautiniuose 

Dalyvavusių skaičius Nugalėtojų skaičius Dalyvavusių skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

Dalyvavusių 

skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

  3 3 2 2 

 

12. Universalaus daugiafunkcio centro direktorės iniciatyva: 
Veikla formuojant įstaigos 

įvaizdį 

Veikla formuojant 

įstaigos kultūrą 

Organizuoti seminarai, 

konferencijos kiti renginiai 

Užmegzta 

partnerystė, ryšiai  

Gautos / įsisavintos 

lėšos 

1.Inicijuota ir sudarytos 

sąlygos:  

1.1.visų meninių studijų 

mokiniams ir kultūrinio 

skyriaus saviveiklinių 

kolektyvų dalyviams dalyvauti 

rajoniniuose ir respublikiniuose 

konkursuose, festivaliuose, 

parodose, koncertuose; 

1.2. Pandėlio miesto 

bibliotekoje nuolat eksponuoti 

dailės studijos mokinių dailės 

darbus;  

1.3. rengti labdaros koncertus 

Pandėlio palaikomojo gydymo 

ir slaugos ligoninės ligoniams; 

1.Siekta, kad 

mokykloje būtų 

pastebimi išoriniai 

kultūros požymiai, 

atspindintys jos 

gyvenimo vertybes ir 

normas: skatinta 

universaliajame 

daugiafunkciame 

centre organizuoti 

renginius. 

 

 

 

Kiti renginiai: 

 

1. Mokslo metų pradžios 

šventė. 

2. Mokytojo dienos 

koncertas 

3. Rudenėlio šventė. 

4. Viktorina „Menu mįslę 

keturgyslę“. 

6. Sveikatingumo diena. 

7. Projektas „Adventinis 

kalendorius“. 

8. Kalėdinės eglutės šventės 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

grupėse. 

Plėtojama partnerystė 

su Kupiškio muzikos 

mokykla, Zarasų 

Pauliaus Širvio 

pagrindine mokykla. 

 

 



1.4. kaupti ir eksponuoti 

medžiagą, atspindinčią meninių 

studijų mokinių, ikimokyklinio 

ir priešmokyklinio ugdymo 

grupių bei kultūrinės veiklos 

skyriaus meninės ir kitokios 

veiklos faktus ir  rezultatus.  

 

 

13. Įstaigos pastato būklės analizė.  

Higienos pasas yra. 

Energetinis auditas atliktas. 

Techninis projektas yra. 

Investiciniai projektai, renovacija (jeigu buvo aprašykite): atliktas viso pastato einamasis remontas.  

 

14. Universalaus daugiafunkcio centro finansavimo šaltiniai ir lėšos 2013 m.: 
Finansavimo šaltinis Skirta lėšų (Lt) Panaudota (Lt) Atlikti darbai 

 

Biudžetinių įstaigų veiklos programa 540 600 539 956,19 Darbo užmokestis , socialinio draudimo 

įmokos, gyventojų pajamų mokestis, 

ryšiai, prekės, komunaliniai, kitos 

paslaugos, mityba. 

Labdaros ir paramos lėšos 2 000 1 973,60 Kunigo švietėjo Jono Katelės labdaros ir 

paramos fondas, ugdymo procesui 

gerinti. 

2 % pajamų lėšos 73,71  Mokyklos gerbūviui gerinti. 

Specialiosios lėšos 33 755,06 33 755,06 Darbo užmokestis, soc. draudimas, 

kanceliarinės prekės, ryšių išlaidos, 

ūkinės prekės, kitos paslaugos, mityba. 

 

Specialios tikslinės dotacijos    

VIP    

Privatizavimo fondo lėšos    

ES struktūrinių fondų lėšos    

Mokinio krepšelis 148 629 148 629 Darbo užmokestis , socialinio draudimo 

įmokos, gyventojų pajamų mokestis, 

spaudiniams, kvalifikacijos kėlimui ir kt. 

reikmėms. 

Valstybės biudžeto lėšos    

 

15. Įstaigos partnerystė, ryšiai: 

Mokyklos socialiniai partneriai: Kupiškio muzikos mokykla, Zarasų Pauliaus Širvio pagrindinė 

mokykla, Pandėlio gimnazija, Pandėlio bendruomenė. 

 

 

 

Direktorė         Sonata Babickienė 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                  



        PRITARTA 

        Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

        2014 m. vasario 28 d. sprendimu Nr.TS-23 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO KŪNO KULTŪROS IR SPORTO CENTRO 

DIREKTORIAUS 2013 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

1. Įstaigos pristatymas: 

Kūno kultūros ir sporto centras – savivaldybės biudžetinė įstaiga. 

Steigėjas – Rokiškio rajono savivaldybė, kodas 111101681, Respublikos g. 94, LT-42136, 

Rokiškis. 

Įstaigos tipas – neformaliojo švietimo mokykla. 

Įstaigos grupė – neformaliojo ugdymo 

Įstaigos adresas – J. Basanavičiaus g. 3, LT-42136 Rokiškis 

 

2. Įstaigos administracija: 

Direktorius – Augutis Kriukelis, išsilavinimas – aukštasis, darbo stažas 39 metai, vadovauja 

įstaigai nuo 1997 m. 

Pavaduotojas – Romas Kundelis, išsilavinimas – aukštasis, darbo stažas – 38 m. 

Pavaduotojas – Edmundas Ščiuplys, išsilavinimas – aukštasis, darbo stažas – 30 m. 

Buhalterė Nadežda Juozapavičienė, išsilavinimas – aukštasis, darbo stažas – 20 metų. 

      

2.1. Direktoriaus kvalifikacijos kėlimas 2013 m.  
Pavadinimas Data  Trukmė  

Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centro organizuotame seminare 

,,Kūno kultūros mokytojo veikla ruošiantis išorės vertinimui“ 

2013-04-23 6 val. 

Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centro organizuotame seminare  

,,Renginių organizavimas -  tradicijos inovacijos“ 

2013-05-08 6 val. 

Lietuvos tautinio olimpinio komiteto organizuotame seminare ,,Sporto 

mokymo įstaigų ir centrų veiklos tobulinimas“ 

2013-06-06 6 val. 

 

3. Įstaigos organizacinė struktūra:  
Etatų skaičius 

Administracija Pagalbinis personalas Kiti darbuotojai Iš viso etatų Laisvi etatai 

 

4 11 3 38 - 

Įstaigoje dirbantys specialistai: 
Pareigos Darbuotojų skaičius Išsilavinimas 

Treneris-sporto mokytojas 

 

16 Aukštasis  

Treneris-sporto mokytojas 4 Veiklos leidimas 

 

4. Įstaigos pagrindinė veikla    

4. 1. Mokinių skaičiaus įstaigoje:  

2012 m. rugsėjo 1 d. – 435. 

2013 m. rugsėjo 1d. – 468. 

Skirtumas: 33. 
Ugdymo programa Mokinių skaičius Mokinių amžius 

Dziudo imtynių mokymo 

Sambo imtynių mokyhmo 

29 

10 
10–18 m. 

10–18 m. 

Krepšinio mokymo 110 10–18 m. 

Ledo ritulio mokymo 58 10–18 m. 

Lengvosios atletikos mokymo 64 10–18 m. 

Sunkiosios atletikos mokymo 13 10–18 m. 

Šaudymo sporto mokymo 56 11–18 m. 

Jėgos trikovės mokymo 21 15-–18 m. 



Šachmatų mokymo 28 9-–14 m. 

Neįgaliųjų sporto mokymo 15 12–30 m. 

Futbolo mokymo 32 7–16 m. 

Bokso mokymo 16 10–18 m. 

Tinklinio mokymo 16 10–18 m. 

                                            

4.2. Rokiškio rajoną 2013 m. garsino: 
Vardas, pavardė Sporto šaka Pasiekimai  Trenerio vardas, pavardė 

Miglė Čižaitė Kulkinis šaudymas Jaunimo rinktinė, Lietuvos  jaunimo sporto žaidynių 

prizininkė 

Giedrius Kublickas 

Matas Lešinskas Kulkinis šaudymas Jaunių rinktinė, Lietuvos jaunių žaidynių prizininkas Saulius Kublickas 

Ernesta Mikalauskaitė Kulkinis šaudymas Nacionalinė rinktinė,  Lietuvos jaunių sporto 

žaidynių nugalėtoja 

Saulius Kublickas 

Skirmantė Deksnytė Kulkinis šaudymas Nacionalinė rinktinė. Giedrius Kublickas 

Edvinas Deksnys Šaudymas  Lietuvos jaunių sporto žaidynių nugalėtojas Giedrius Kublickas 

Agnė Šlapelytė Sambo  Jaunių sambo rinktinė, Europos, Pasaulio jaunių 

čempionatas , prizininkė 

Gita Čečienė 

Elinga Jakulytė Dziudo  Lietuvos jaunių sporto žaidynių dziudo imtynių 

nugalėtoja. 

Gita Čečienė 

Armantė Kiškytė Dziudo   Lietuvos jaunių sporto žaidynių prizininkė. Gita Čečienė 

Vaiga Čečytė Dziudo  Lietuvos moksleivių pirmenybių nugalėtoja Gita Čečienė 

Svajūnas Aleksiejus Sunkioji atletika Lietuvos rinktinės narys, Pasaulio čempionate X 

vieta,  Lietuvos čempionas ir rekordininkas. 

Ivanas Aleksiejus  

Tomas Macijauskas Sunkioji atletika Lietuvos suaugusių čempionato prizininkas Ivanas Aleksiejus 

Liveta Kaškevičiūtė Lengvoji atletika Jaunučių rinktinė Ina Žeronienė 

Simona Janonytė Lengvoji atletika Rinktinės narė,  Lietuvos jaunimo pirmenybių 

nugalėtoja 

Valentas Čereška 

Karina Šiaulytė Lengvoji atletika Lietuvos jaunių sporto žaidynių prizininkė Rimantas Šinkūnas 

Simas Raupys Krepšinis  Jaunimo rinktinė,  Pasaulio jaunimo čempionatas III 

vieta 

Anatolijus Griniukas 

Dominykas Deksnys Ledo ritulys  U-20 rinktinės narys; U-18 Pasaulio II diviziono  

čempionato dalyvis 

Audrius Deksnys 

Falkas Kasparas Ledo ritulys U-18, U-20 rinktinės narys U-18 Pasaulio II 

diviziono  čempionato dalyvis 

Audrius Deksnys 

 

Dar 12 moksleivių yra kandidatais į įvairių sporto šakų Lietuvos rinktines. 

 

4.3. Kiti mokinių pasiekimai. Dalyvavimas olimpiadose bei konkursuose:  
Miesto (rajono) Respublikoje Tarptautiniuose 

Dalyvavusių skaičius 

Nugalėtojųir 

prizininklų  

skaičius Dalyvavusių skaičius 

Nugalėtojų ir 

prizininkų 

skaičius 

Dalyvavusių 

skaičius 

Nugalėtojų ir 

prizin.skaičius 

1350 202 650 83 81 16 

 

4.4. Aptarnaujama įstaigos teritorija: 

Toliau kaip 3 km nuo mokyklos (įstaigos) gyvenančių mokinių skaičius – 17. 

Iš kokių vietovių (toliau kaip 3 km) į mokyklą (įstaigą)  atvyksta mokiniai (išvardinkite): 

Obelių, Juodupės, Kamajų, Jūžintų. 

 

4. 5. Įstaigos socialinis kontekstas: 
Vaikai, likę be tėvų globos 11 

Rizikos grupės vaikų skaičius 89 

 

4.6. Konkursų, olimpiadų, kitų renginių organizavimas ir dalyvavimas: 
Organizuota tarptautinių Dalyvavimas Organizuota 

respublikinių 

Dalyvavimas Organizuota 

rajoninių 

Dalyvavimas 

3 3 34 34 52 52 

 

5. Projektinė veikla: 
Projekto pavadinimas, 

įgyvendinimo laikotarpis 

Pobūdis(rajoninis, 

respublikinis, 

Dalyvių skaičius Finansavimas 

(litais) 

Rezultatai 



tarptautinis) 

Rajono mokinių olimpinis 

festivalis 

Rajoninis  1140 5100,0 Lt Išaiškintos stipriausios 

komandos. 

Lietuvos mokinių 

olimpinis festivalis 

Respublikinis  430 6000,0 Lt Iškovota 13 vieta, 46 

mokiniai tapo žaidynių 

prizininkais. 

Lietuvos jaunių sporto 

žaidynės 

Respublikinis  128 2800,0 Lt. Iškovota III vieta, 9 

sportininkai tapo 

nugalėtojais ir 

prizininkais. 

Vasaros poilsio ir 

sveikatingumo stovykla 

„Aukime sveiki“ 

 

 

 

Rajoninis  28 6100,0 Lt. Geriausiems rajono 

sportininkams sudarytos 

sąlygos  lavinti fizines 

savybes. 

Rajono seniūnijų sporto 

žaidynės 

Rajoninis  259 5500,0 Lt. Išaiškintos stipriausios 

komandos. 

Lietuvos seniūnijų 

žaidynių finalinės 

varžybos 

Respublikinis  50 1100,0 Lt. Rokiškio miesto 

seniūnija užėmė 4 vietą. 

Rokiškio rajono 

savivaldybė iškovojo 3 

vietą. 

Ledo ritulio aikštelė Rajoninis  - 580000,0 Lt.  Pradėtas aikštelės 

atnaujinimo projektas, 

nupirkta šaldymo 

įranga. 

Dalyvavimas Lietuvos 

mokinių  krepšinio lygos , 

Nacionalinės vaikų ledo 

ritulio lygos, Lietuvos 

atskirų sporto šakų 

čempionatuose ir 

pirmenybėse. 

Respublikinis  292 7000,0 Lt. Geriausiems 

sportininkams sudarytos 

galimybės dalyvauti 

respublikiniuose 

renginiuose. 

                   

6. Metodinės veiklos organizavimas: 

6.1. Treneriams sudarytos galimybės dalyvauti  kvalifikacijos kėlimo kursuose, seminaruose. 

6.2. Aktyviai dalyvauja rajono kūno kultūros mokytojų, trenerių metodinės tarybos veikloje. 

6.3. Teikia metodinę pagalbą rajone veikiantiems klubams. 

  

7.  Finansavimo šaltiniai ir lėšos: 
Finansavimo šaltinis Skirta lėšų (Lt.) 

2013 m. 

Panaudota (Lt.) Atlikti darbai 

 

Biudžetinių įstaigų veiklos programa 985,5 985,5 Darbo užmokestis , socialinio draudimo 

įmokos, gyventojų pajamų mokestis, 

įvairios prekės- paslaugos , remontas. 

Labdaros ir paramos lėšos 40,5 40,5 Mokymo kokybės užtikrinimui 

2 % pajamų lėšos 3,7 3,7 Ugdymo kokybės užtikrinimui 

Specialiosios lėšos 43,2 43,2 Ūkinėms išlaidoms ir ugdymo kokybės 

užtikrinimui 

Visuomenės sveikatos rėmimo programa 3,0 3,0 Stovykla „Aukime sveiki“ 

 

Specialios tikslinės dotacijos 19,6 19,6 Viešųjų darbų programa 

VIP - -  

Privatizavimo fondo lėšos - -                                   

ES struktūrinių fondų lėšos           -        -          

Mokinio krepšelis 32,3 32,3 Darbo užmokestis, soc. draudimo įmokos 

Kita: 

LR kūno kultūros ir sporto rėmimo fondas 

 

 

 

2,0 

 

2,0 

 

 

Seniūnijų žaidynės 

 

8. Vadovo indėlis, tobulinant įstaigos administravimą: 
Veikla formuojant įstaigos 

įvaizdį 

Veikla formuojant 

įstaigos kultūrą 

Organizuoti seminarai, 

konferencijos kiti renginiai 

Užmegzta 

partnerystė, ryšiai  

Gautos / įsisavintos 

lėšos 

  1. 2013 m. aktyviai Įgyvendinti bendri Projektams 



 

1. Buvo organizuota darbuotojų 

ir auklėtinių apklausa. 

2. Siekiant kuo daugiau 

Lietuvos čempionatų ir kitų 

šalies sporto varžybų 

organizuoti Rokiškyje 

 

1. Buvo siekiama 

išsaugoti gerą darbo 

aplinką ir 

mikroklimatą. 

2. Buvo skatinama 

atvirumas naujovėms, 

siekiama išsaugoti ir 

tvirtinti įstaigos 

tradicijas, papročius 

 

 

dalyvauta organizuojant 

rajono kūno kultūros 

mokytojų ir trenerių 

metodinės tarybos veiklą 

 

projektai su Lietuvos 

kaimo kultūros ir 

sporto asociacija 

„Nemunas“,  Kūno 

kultūros ir sporto 

rėmimo fondu. 

įgyvendinti 

papildomai gauta  

virš 44000,0 Lt. 

 

9. Įstaigos pastato būklės analizė: 

Higienos pasas išduotas 2012 m. vasario 5 d., 2007 m. atliktas profesinės rizikos ir darbo vietų 

įvertinimas. 

Energetinis auditas neatliktas.  

Techninis projektas yra (sporto salės stogo dangos pakeitimo investicinis projektas). 

Investiciniai projektai, renovacija (jeigu buvo aprašykite): pradėtas ledo ritulio aikštelės 

atnaujinimo projektas, sumontuota šaldymo įranga. Rėmėjų lėšomis dziudo salėje įrengta oro 

ventiliacinė sistema. 

 

10. Įstaigos partnerystė, ryšiai: 

10.1. Mokyklos socialiniai partneriai: Lietuvos tautinis olimpinis komitetas, Lietuvos neformaliojo 

ugdymo centras, Lietuvos kaimo kultūros ir sporto asociacija „Nemunas“, Lietuvos moksleivių 

krepšinio lyga, Nacionalinė vaikų ledo ritulio lyga, Lietuvos „Sportas visiems“ asociacija, Lietuvos 

krepšinio federacija, Lietuvos sunkiosios atletikos federacija, Lietuvos šaudymo sąjunga, Lietuvos 

sambo imtynių federacija,  Lietuvos dziudo imtynių federacija,  Lietuvos lengvosios atletikos 

federacija, Lietuvos jėgos trikovės federacija, Lietuvos tinklinio federacija, Lietuvos sporto 

federacijų sąjunga, 34 rajono sporto klubai. 

10.2. Tarptautiniai ryšiai: 

Jėkabpilio sporto centras, Cėsių sporto mokykla, Aizkrauklės sporto mokykla, Daugpilio sporto 

mokykla. 

 

 

 

Direktorius   Augutis Kriukelis  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



        PRITARTA 

        Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

        2014 m. vasario 28 d. sprendimu Nr.TS-23 

 

ROKIŠKIO RAJONO PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS 

DIREKTORĖS 2013 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

1.Įstaigos pristatymas:   
Pedagoginė psichologinė tarnyba – savivaldybės biudžetinė įstaiga, kodas 300026076, J. Biliūno g. 2, 42105 Rokiškis 

Steigėjas – Rokiškio rajono savivaldybė, kodas 111101681, Respublikos g. 94, LT-42136, Rokiškis. 

 

Įstaigos tipas – švietimo tarnybų veiklos reguliavimas. 

 

Įstaigos grupė – švietimo pagalbos įstaiga. 

 

 

2.Įstaigos administracija: 
Direktorė – Irena Zabulienė, išsilavinimas – aukštasis universitetinis, darbo stažas – 37 m., įstaigai vadovauja nuo 2001 m.  

Psichologė, bioterapeutė. 

      

3.Direktorės kvalifikacijos kėlimas 2013 m.  
Pavadinimas Data  Trukmė  

Paskaita „Efektyvi komunikacija“ 

 

2013-01-18 Rokiškio rajono 

savivaldybės švietimo centras. 

Pažymėjimas Nr.27 

2 val. 

Mokymų programa „Ugdymo karjerai ir stebėsenos modelių 

sukūrimas ir plėtra bendrajame lavinime ir profesiniame mokyme” Nr. 

VPI-2.3.-ŠMM-01-V-01-002  

( I etapas)” 

2013-01-22-24  

Lietuvos mokinių 

neformaliojo švietimo centra 

Pažymėjimas Nr. 1859 

24 val. 

Seminaras „EEGBiofeetbekas neuropsichoteraoijos teorijoje ir 

praktikoje“ 

2012-06-26 Eeg instituto 

sertifikatas. 

8 val. 

,,Efektyvios tėvystės įgūdžių mokymų programa“  2013-02-22 

Specialiosios pedagogikos ir 

psichologijos centras. 

Pažymėjimas Nr.04ESF5-94 

24 val. 

Mokymų programa „Tarpinstitucinio bendradarbiavimo stiprinimas ir 

plėtra, siekiant užtikrinti veiksmingą kompleksinę pagalbą vaikams ir 

jų tėvams“  Nr. VPI -2-3-ŠMM-03-V-02-001 

2012-12- 17  / 2013 – 02- 04 

UAB “Projekona” Pažymėjimas 

Nr. 3762 

48 val. 

Transpersonalinės psichologijos sertifikuota programa individuali ir 

grupinė psichoterapija 2011m./2013m.  

2013-01-16 

Maskvos integralinės 

psicholoijos institutas. 

Kvalifikacijos kėlimo liudijimas. 

PK 130503 Valstybinė licenzija 

A- 267415 

250val. 

Seminaras  ,,Savivaldybės vaiko gerovės komisijos veiklos 

orgaizavimo ypatumai“ Valstybės planavimo projektas Nr. VPI -2-3-

ŠMM-04-V-03-005 pagal priemonę VPI-2-3-ŠMM-04-V 

2013-03-14/15 

Specialiosios pedagogikos ir 

psichologijos centras 

Pažymėjimas Nr. 580/2013 

16 val. 

Teorinis praktinis seminaras ,,Naujos paalbos vaikui, suaugusiam ir 

šeimai galimybės. Ką atskleidžia sisteminė-fenomenologinė 

psichoterapija?“ 

2013-03-13 

V.š.Į. Sisteminių sprendimų 

institutas 

Pažymėjimas 

8val. 

Mokymai ,,Efektyvaus vadovavimo metodai“ 2013-04-08 

Mykolo Riomerio universitetas 

Pažymėjimas Nr. 4KV-250 

8val. 

EEG Biofeedback’o  pagrindinis kursas 2013-10-04/05  

Liublino Biofeedback’o  ir noo-

psichosomatikos institutas. 

20val. 



Pažymėjimas. 

Sertifikatas  Nr. 18/2013 

Seminaras lektoriams ,,Bendravimo su vaikais tobulinimo kursų 

vedimas: teoriniai ir praktiniai aspektai“ 

2013-11-06 

Secialiosios pedagogikos ir 

psichologijos centras 

Pažymėjimas Nr. V7-22 

8val. 

 

4.Įstaigos organizacinė struktūra:  
Etatų skaičius 

Administracija 

Pagalbinis 

personalas Kiti darbuotojai Iš viso etatų Laisvi etatai 

 

2 0.5 3.5 6 0 

     
 

5.Įstaigoje dirbantys specialistai: 
Pareigos Darbuotojų skaičius Išsilavinimas 

Specialioji pedagogė 1 Aukštasis  universitetinis 

Logopedė 1 Aukštasis  universitetinis 

Psichologė 1 Aukštasis  universitetinis 

Neurologė 1 Aukštasis  universitetinis 

 

6. Įstaigos pagrindinė veikla vykdant tarnybos funkcijas: 
kodas  

01 Užtikrinti pedagoginę psichologinę pagalbą vaikams, jų tėvams (globėjams) bei mokytojams dėl vaikų  

ugdymosi ir raidos problemų. 

02 Plėtoti prevencinę ir visuomenės švietimo veiklą, padedančią vaikams ir jaunuoliams veiksmingiau 

integruotis visuomenėje. 

 

6.1. Pedagoginis psichologinis įvertinimas 
Iš viso atlikta įvertinimų: Klientų skaičius Pastabos 

Atlikta kompleksinių pedagoginių psichologinių vaikų 

įvertinimų 

128  Dėl specialiojo ugdymo  

Atlikta ikimokyklinio amžiaus vaikų kalbos ir komunikacijos 

sutrikimų įvertinimų   

 

190 

Dėl suderinimai su ugdymo 

istaigomis  

Ikimokyklinio amžiaus vaikų psichologinis įvertinimas 12 Dėl negalios  ir / arba ugdymo 

Atlikti psichologiniai tyrimai,  testai:   

DISC metodika 4 Dėl negalios  ir / arba ugdymo  

Vaiko brandumas mokyklai                   6 Dėl ugdymo  

Achenbacho emocijų ir elgesio skalė                   2 Konsultavimo tikslais 

WAIS – III intelekto testas                   1 Suaugusiam asmeniui dėl 

ugdymo tęstinumo 

WISC –III LT intelekto testas                 82     Dėl specialiojo ugdymo 

WASI – intelekto testas                 30 Dėl specialiojo ugdymo 

WIT – intelekto testas                     2 Karjeros planavimo ir 

konsultavimo  

I-S-T 2000 R intelekto testas 8 Karjeros planavimo ir 

konsultavimo 

Raven‘o nespalvotų matricų testas 135 Profesinio orientavimo tikslais 

DBA testas 4 Konsultavimo tikslais 

Lušero testas 7 Konsultavimo tikslais 

Iš viso: 611  

   

 

 

 



 6.2. Pedagoginis konsultavimas 
Darbo pobūdis Konsultacijų skaičius 

specialiojo pedagogo logopedo psichologo socialinio pedagogo 

PPT Telef. e. paštu PPT Telef. e. paštu PPT Telef. E .paštu PPT Telef. e. paštu 

Mokytojų 

konsultavimas  
76 36 2 21 25 3 128 29 4 - - - 

Specialistų 

konsultavimas 
54 59 12 37 63 7 32 17 8 - - - 

Švietimo įstaigų 

vadovų 

konsultavimas  

34 21 3 9 12 2 16 24 

 

2 
- - 

 

- 

Tėvų konsultavimas   

38 

 

27 

 

9 

 

107 

 

38 

 

12 

 

128 

 

27 

 

7 

 

- 

 

- 

 

- 

Vaikų / mokinių 

konsultavimas 

 

16 

 

6 

 

2 

 

210 

 

4 

 

2 

 

3 

 

- 

 

1 

 

- 

 

- 

 

- 

Iš viso: 218 149 28 384 142 26 307 97 22 - - - 

 

6.3. Psichologinės pagalbos teikimas (psichologinis konsultavimas)  
 

Problema 

Klientų  skaičius Konsultacijų skaičius 

Vaikų Tėvų Mokytojų Vaikų Tėvų Mokytojų 

Emocijų ir elgesio (depresiškumas, 

prislėgtumas, liūdesys, baimė, nerimas, drovumas, 

uždarumas, agresyvumas, piktumas, pervargimas, 

neklusnumas, melavimas, manipuliavimas, 

vagiliavimas, pabėgimai,ir pan.) 

18 19 11 91 18 22 

Bendravimo (tarp tėvų (globėjų) ir vaikų, 

mokinių ir mokytojų, bendraamžių, šeimos narių; 

vienišumas) 

12 12 5 36 8 5 

Mokymosi (pedagoginis apleistumas, 

motyvacijos stoka ir kt.) 
5 7 14 15 8 15 

Krizės (savižudybės krizė ir save žalojantis 

elgesys, netektys, skyrybos, socialinis ir/ar 

psichologinis apleistumas, fizinė ar psichologinė 

atskirtis nuo tėvų) 

5 8 5 25 8 5 

Smurtas (fizinis, psichologinis, seksualinis) 4 3 4 8 3 2 

Klinikinės (hiperaktyvumo sutrikimas, neurozės 

[tikai, enurezė, įkyrumai, isterinės reakcijos ir kt.], 

depresija, elgesio sutrikimai, fobijos, ir kt.)  

9 11 5 51 8 6 

Asmenybės savęs pažinimo ir augimo 
(savivertė, savęs pažinimas ir saviugda) 

18 2 3 36 5 2 

Iš viso: 71 62 47 262 58 57 

 

6.4. Darbas su grupėmis 
 

Grupės pavadinimas 

             Skaičius 

Dalyvių Valandų 

Paauglių bendravimo praktikumas 42 8 

Paauglių turinčių emocijų ir elgesio sutrikimų grupė 24 8 

Gabių mokinių  saviugdos grupė 12 8 

Vaikų žaidimų terapijos grupė  8 14 



Sudėtingų atvejų analizės su rajono ugdymo įstaigų psichologais 16 6 

 Tėvų grupė „ Pozityvios tėvystės įgūdžių programa“ 12 20 

 

7. Pedagoginis psichologinis švietimas 
 

Priemonės 

Priemonių skaičius 

PPT priklausančiose patalpose 

 

Kitose įstaigose 

spec. 

pedagogo 

logope-

do 

psichol-

go 

soc. 

pedagogo 

spec. 

pedagogo 

logopedo psichol- 

go 

soc. 

pedagogo 

Seminarai 1 1 1 - 1 1 2 - 

Paskaitos 4 5 3 - 5 2 20 - 

tėvams 1 1 1 -        1 1 7 - 

vaikams - - 1 -        - 1      7 - 

mokytojams 2 4 2 - 3 - 5 - 

Pranešimai 2 2 1 - 2 - 3 - 

tėvams - - 1 -        - - 1 - 

vaikams - -      1 -        -        -       - - 

mokytojams 2 2 1 - 2        - 3 - 

Straipsniai spaudoje - - 8 - - -  - 

Leidyba  - 1 1 - - - - - 

Konsultacinės 

išvykos 

    8 5 8  

 

 Iš viso: seminarų – 7; paskaitų – 39;pranešimų – 10; straipsnių – 8; leidinių – 2; konsultacinių išvykų 

į ugdymo įstaigas – 21 . 
 Straipsniai spaudoje: „Gimtasis Rokiškis“: „Gabių moksleivių ugdymo srityje netvarka“ (2013 m. 

sausis), „Gabiausias rajono mokinys“ (2013 m.), „ Kaip teiksime kompleksinę pagalbą šeimose? (2013 m. 

vasaris), „Rinksime geriausią mokytoją“ (2013m. vasaris), „Rajone profesinio orientavimo ir konsultavimo 

poreikis“ (2013 m. gegužė), „Misija: į darželį – be streso...“ (2013 m. spalis), „Lapkritis – tėvų mėnuo“ 

(2013m. lapkritis), „Mobilusis telefonas vaiko rankose. Daugiau naudos ar žalos?“ (2013m. gruodis).  

 

8. Prevencinė veikla 
 

Priemonės 

Priemonių skaičius 

PPT priklausan-

čiose patalpose 

Kitose įstaigose 

Dalyvavimas savivaldybės Vaiko gerovės komisijos veikloje - 5 

Dalyvavimas mokyklų Vaiko gerovės komisijų veikloje - 5 

Dalyvavimas projektinėje veikloje: - 6 

 

 

 



9. Tyrimai 
Pavadinimas  Dalyviai ir jų skaičius 

1. Taikomasis tyrimas Socialinės paramos centre „Kolektyvo psichologinis 

klimatas“ 

Tyrime dalyvavo 22 respondentai  (darbuotojai) 

2.  Taikomasis tyrimas Panemunėlio pagrindinėje mokykloje 

 „ Patyčios  mokykloje 5-10 klasių mokinių tarpe“.  

 

Tyrime dalyvavo: 66 respondentai 

(mokiniai) 

3.Taikomasis tyrimas „Specialiojo ugdymo kokybė Rokiškio rajone “ 
Tyrime dalyvavo 22 respondentai (ugdymo 

įstaigų vadovai) 

4. Ikimokyklinio amžiaus vaikų kalbos raidos standartizacinis tyrimas 

Rokiškio rajone. SPPC projektas „pagalbos mokiniui efektyvumo ir kokybės 

plėtra. II etapas.  

Tyrime dalyvavo 6 respondentai 

 

10. Pagalba mokykloms krizių valdyme  
Krizės pobūdis Kokia pagalba  suteikta 

Save žalojantis elgesys Individualios konsultacijos 

Netekties krizė Individualios konsultacijos 

Skyrybų krizė Individualios konsultacijos 

Mokyklos lankymo pradžios ir adaptacijos mokykloje krizės Paskaita „Krizės įveikimo mechanizmai“  

Tėvų ir pedagogų konsultavimas 

Metodinės rekomendacijos 

 

11. Tarnybos veikla įgyvendinant Vaiko vidutinės ir minimalios priežiūros įstatymo 

nuostatas 
Veiklos pobūdis Veikla 

Vaiko minimalios priežiūros priemonių vykdymas Atvejų analizė, tėvų ir vaikų konsultavimas, konsultacinė 

pagalba mokyklų specialistams. 

          

  12.  Projektinė veikla: 
1.PPT specialistų inicijuoti ar įgyvendinti projektai: Data Priemonių 

skaičius 

1.1.„Gabių vaikų asmenybės sklaida per savęs pažinimą, saviaktualizaciją ir saviraišką“  2013m. 1 

1.2.Specialiųjų poreikių mokinių meninių darbų paroda „Visi skirtingi – visi lygūs  1 

1. 3. Gabiausio mokinio konkursas 20113m. (10-12 kl.)  3 

2. PPT specialistų dalyvavimas kitų institucijų įgyvendinamuose  projektuose.   

2.1.Jaunimo psichologinės paramos centro vykdomuose mokymuose „ Savižudybių prevencija 

mokykloje“ 

 Pagal 

mokymų 

programą 

2.2.Paramos vaikams centro vykdomuose mokymuose „ Krizių ir probleminių situacijų 

valdymas ikimokyklinio ugdymo įstaigose“ 

  

2.3.Vilniaus universiteto Filosofijos fakulteto Bendrosios psichologijos katedros pagal Europos 

Socialinio fondo finansuojamą projektą ,,Gabių vaikų atpažinimas: psichologinių instrumentų 

standartizavimas ir taikymas“ (VP1-2.3-ŠMM-06-K-01-004) organizuojamus mokymus „Gabių 

mokinių atpažinimas: standartizuotų BIS-HB ir TCT-DP testų taikymas“. 

 Pagal 

mokymų 

programą 

2.4. ,,Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo plėtra“ Nr. VPI- 2.3-ŠMM-03-V.02-001 

programa”Ankstyvoji intervencija mokykloje” 

 1 

2.5. ,,Specialiųjų mokymo priemonių rengimas“ Nr. VP1-2.3-ŠMM-04-V-01-002. II etapas   1 

2.6.SPPC projektas ,,Pagalbos mokiniui efektyvumo ir kokybės plėtra‘‘. Vaiko kalbos raidos 

vertinimo metodikos rengimas. IIetapas 

SPPC 2010-11-02 Nr. (10.11) 5ESF2-49 

 1 

2.7.  Comenius Regio partnerystės projektas ,,Smurto prevencija mokykloje“ LLP-COM-RP-

2011-LT,00005/BS-229 

 1 

2.8. Specialiosios pedagogikos ir psichologijos centro įgyvendinamo projekto „Pagalbos 

mokiniui efektyvumo ir kokybės plėtra, II etapas“ (Nr. VP1-2.3-ŠMM-04-V-03-002), 

mokymuose „Intelekto įvertinimas WPPSI-IV". 

 Pagal 

mokymų 

programą 

2.9. Dalyvavimas Rokiškio kultūros centro socialinio meno  projekte „Jauno žmogaus 

savivertės formavimas per kūrybinių galių ir savirealizacijos gebėjimų ugdymą“ 

 1 

 

 



13. Metodinė veikla 
 

Priemonės 

Priemonių skaičius 

PPT priklausan-

čiose patalpose 

Kitose 

įstaigos

e 

Vadovavimas VU studentų praktikai, praktikos užduočių įvertinimas (2 studentai) 2013-01-07 

– 2013-04-27 

30 4 

Kalbos vertinimo priemonės recenzavimas. Leidyklos „Šviesa mokymo centras“  1 

Parengta 60 val. programa ir skaityti pranešimai specialiosios pedagogikos ir specialiosios 

psichologijos kursuose, skirtuose Rokiškio rajono besiruošiantiems atestacijai įvairių dalykų 

mokytojams 

5  

Parengta 8 val.kvalifikacijos tobulinimo programa ir skaitytas pranešimas Rokiškio 

Suaugusiųjų ir jaunimo centro mokytojams ,,Specialiųjų poreikių asmenų ugdymas 

atsižvelgiant į jų poreikius,, 

 1 

2013m. Metodinio leidinio logopedų darbui rengimas ir leidyba. Leidyklos   „Šviesa“ mokymo 

centras. SPPC. 

1  

Metodinio leidinio „ Psichologija kiekvienam“ parengimas leidybai. 

 

1  

Dalyvavimas miesto/rajono psichologų metodinės grupės veikloje. 2 - 

Dalyvavimas miesto/rajono specialiųjų pedagogų ir logopedų metodinės grupės veikloje. 4 2 

Dalyvavimas miesto/rajono socialinių pedagogų metodinės grupės veikloje. 1 1 

Dalyvavimas mokyklų VGK posėdžiuose. - 5 

Atvirų durų savaitė 1 - 

Parengtos individualios rekomendacijos tėvams / pedagogams 384 - 

Kita: - - 

Dalyvavimas pedagoginių psichologinių tarnybų vadovų (LPPTV) valdybos veikloje - 5 

Parengta 60 val. programa ir skaityti pranešimai specialiosios pedagogikos ir specialiosios 

psichologijos kursuose, skirtuose Rokiškio rajono mokytojams. 

5 - 

 

14. Finansavimo šaltiniai ir lėšos: 
Finansavimo šaltiniai Gauta lėšų Panaudota lėšų Atlikti darbai 

Biudžetinių įstaigų veiklos 

programa 

101594,13 Lt 101594,13 Lt Išmokėti atlyginimai, pervesta 

soc.draudimas, pirktos prekės, 

spaudiniai, apmokėta ryšio 

paslaugos 

Valstybės lėšos (Mokinio 

krepšelis) 

133772 Lt 133772 Lt Išmokėti atlyginimai,pervesta 

soc.draudimas 

Labdaros ir paramos lėšos - - - 

2 % pajamų lėšos 398,08 Lt nepanaudota - 

Specialiosios lėšos 700 Lt -700 Lt pirktos prekės 

Valstybės lėšos - - - 

Specialios tikslinės dotacijos - - - 

VIP - - - 

Privatizavimo fondo lėšos - - - 

 

15. Vadovo indėlis, tobulinant įstaigos administravimą: 
Veikla formuojant įstaigos įvaizdį: 1.Informaciniai ir probleminiai straipsniai spaudoje. 

3.Tarnybos veiklos aktualijos skelbiamos internetiniame tinklalapyje. 

 

Veikla formuojant įstaigos kultūrą: 1. Stiprinama materialinė bazė: Įsigyta nauja bioterapijai skirta įranga ,,Verim“, nauja 

intelekto vertinimo metodika vaikams WPPSI-IV, metodinės medžiagos , specialios 

literatūros.  



2. Sukurta jauki ir psichologiškai saugi darbo aplinka. 

3. Organizuota pedagoginės psichologinės tarnybos atvirų durų savaitė. 

Organizuoti seminarai, konferencijos 

kiti renginiai: 

1. Konkursas „Gabiausias metų mokinys 2013“. 

2. Specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių vaikų meninių darbų paroda-konkursas 

„Visi skirtingi – visi lygūs 2013“. 

3.Pravesti Specialiosios pedagogikos ir psichologijos kursai rajono mokytojams. 

4. Autoriniai seminarai tėvams ,,Konstruktyvūs konfliktų sprendimo būdai ”, “Kaip 

padėti vaikui?. “Paauglystės raidos ypatumai“. 

5. Parengtos metodinės rekomendacijos tėvams (individualios ir bendros), dalis jų 

patalpinta PPT internetinėje svetainėje“. 

6. Skaitytos  paskaitos psichologine tematika rajono ugdymo įstaigose. 

Atliktas profesinis orientavimas  rajono mokyklose 10-12 klasių mokiniams. Surengti 

6 PPT specialistų posėdžiai 

Parengti nauji dokumentai 

reglamentuojantys PPT veiklą: 

PPT veiklos planas 2014m. 

 

 

16. Įstaigos pastato būklės analizė: 
Dokumento pavadinimas Data 

Higienos pasas : 2012-12-10 Nr.LHP - 544 

Techninis projektas: 2006 m. 

Energetinis auditas  atliktas: - 

Atlikta patalpų renovacija I aukšte pagal projektą ,,Pedagoginių 

psichologinių tarnybų plėtra“ 

2007 m. 

Atlikta patalpų renovacija pagal projektą ,,Pedagoginių 

psichologinių tarnybų infrastruktūros, švietimo įstaigose dirbančių 

specialiųjų pedagogų, socialinių pedagogų, psichologų, logopedų 

darbo aplinkos modernizavimas“ 

2011-11-23 

 

17. Įstaigos partnerystė, ryšiai: 

PPT socialiniai partneriai:   Ryšiai 

Rokiškio švietimo centras Bendradarbiavimas, projektinės veiklos partneriai 

Všį Rokiškio jaunimo centras Bendradarbiavimas,  bendra projektinė veikla  

Psichinės sveikatos centras Bendradarbiavimas 

Panevėžio kolegija Bendradarbiavimas, bendra projektinė veikla  

Rokiškio kultūros centras Bendradarbiavimas, bendra projektinė veikla 

Rokiškio socialinės paramos centro padalinys Dienos centras 

neįgaliems ir sutrikusio intelekto vaikams 

Bendradarbiavimas, bendra veikla 

Všį ,,Gelbėkit vaikus“ Rokiškio vaikų dienos centras,   Bendradarbiavimas 

Rokiškio technologijos, verslo ir žemęs ūkio mokykla Bendradarbiavimas 

Pastaba: Bendradarbiavimo sutartys sudarytos su visomis rajono švietimo įstaigomis. 
 

 

 

Direktorė          rena Zabulienė 

 
 

 

 

 



        PRITARTA 

        Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

        2014 m. vasario 28 d. sprendimu Nr.TS-23 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO CENTRO 

DIREKTORIAUS 2013 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

1. Įstaigos pristatymas: 

Švietimo centro teisinė forma – savivaldybės biudžetinė įstaiga. 

Steigėjas – Rokiškio rajono savivaldybė, kodas 111101681, Respublikos g. 94, LT-42136, 

Rokiškis. 

Įstaigos tipas – mokytojų švietimo centras. 

Įstaigos grupė – švietimo pagalbos įstaiga. 

Įstaigos adresas – P. Širvio g.1, 42155 Rokiškis 

 

2. Įstaigos administracija: 

Direktorė – Elinga Mikulėnienė,  išsilavinimas – aukštasis universitetinis, edukologijos magistro 

laipsnis, darbo stažas – 18 m., įstaigai vadovauja nuo 2004 m.  Dalyvauju Rokiškio rajono savivaldybės 

vaikų ir jaunimo socializacijos programos koordinavimo komisijos darbe. Esu Švietimo konsultantė  

(mokytojų praktinės veiklos vertintoja) ir karjeros specialistų mobili konsultantė. 

      

Direktorės kvalifikacijos kėlimas 2013 m.  
Pavadinimas Data  Trukmė  

„Ugdomasis vadovavimas: strateginis personalo ugdymas“ 2013-05-15,16,17 18 akad. val. 

„2014-2020 m. Es paramos prioritetai ir kryptys“ 2013-05-06 8 akad. val. 

,,Individualaus ir grupinio konsultavimo metodų pritaikymas ugdymą karjerai 

integruojant į kitus dalykus“ 

2013-09-13, 

2013-11-05 

16 akad. val. 

,,Savivaldybių iššūkiai kuriant lyderystei palankią aplinką“ 2013-06-25 8 akad. val. 

,,Tarpinstitucinio bendradarbiavimo svarba mokyklų veikloje“ 2013-10-17,18 12 akad. val. 

,,Viešasis kalbėjimas-oratorystės menas“ 2013-12-4,5,6 18 akad. val 

 

3. Įstaigos organizacinė struktūra:  
Etatų skaičius 

Administracija Pagalbinis personalas Kiti darbuotojai Iš viso etatų Laisvi etatai 

1 0,5 4,5 6 - 

Įstaigoje dirbantys specialistai: 
Pareigos Darbuotojų skaičius Išsilavinimas 

Metodininkas-konsultantas 2 Aukštasis universitetinis 

Metodininkas 2 Aukštasis universitetinis 

Informacinių technologijų specialistas 1 Aukštasis neuniversitetinis 

 

Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centras 2013 m. organizavo 225 kvalifikacijos tobulinimo 

renginius: 95 seminarus, 6 kursus, 12 paskaitų, 7 edukacinęs išvykąs ir 1 tęstinius mokymus, 17 

atvirų pamokų, 5 konferencijas, 1 vaizdo konferencija, 3 diskusijos, 52 rajono metodinių būrelių 

pirmininkų pasitarimus, 8 parodas, 18 konsultacinių-mokomųjų renginių. 4208 dalyviai ugdė savo 

profesiniam ir socialiniam gyvenimui reikalingas kompetencijas. 

 
                                                1 pav. Dalyvių tikslinės grupės 

 Renginių 

skaičius 

Valandų 

skaičius 

Dalyvių skaičius 

Ikimokyklinio ugdymo mokytojai 9 82 181 

Priešmokyklinio ugdymo mokytojai 4 32 41 

Pradinio ugdymo mokytojai 15 72 217 

Pagrindinių ir vidurinių mokyklų dalykų mokytojai 60 295 765 

Mokyklų vadovai, jų pavaduotojai ugdymui, ugdymą 

organizuojančių skyrių vedėjai 

12 52 195 

Specialiojo ugdymo pedagogai 7 33 127 



Profesinio rengimo mokytojai 1 6 28 

Neformaliojo vaikų švietimo mokytojai 11 58 245 

Mokyklų bendruomenės, komandos 28 159 564 

Kaimo ir miesto bendruomenių nariai 22 130 276 

Valstybės tarnautojai  1 6 57 

Bibliotekininkai 8 37 106 

Ugdymo karjerai specialistai 5 22 65 

Mokiniai 14 27 788 

Įvairių dalykų mokytojai, metodinių būrelių 

pirmininkai 

28 198 553 

Seminarus ir kursus vedė pedagogai praktikai (48,7 proc.), mokyklų vadovai, jų pavaduotojai 

ugdymui, ugdymą organizuojančių skyrių vadovai (19,32 proc.), kitų sričių specialistai (19,32 

proc.) (psichologai, teisininkai, viešųjų pirkimų, apskaitos specialistai, švietimo darbuotojų 

profsąjungų atstovai ir kt.). 

 

5. Projektinė veikla: 
Projekto 

pavadinimas, 

įgyvendinimo 

laikotarpis 

Pobūdis(rajoninis, 

respublikinis, 

tarptautinis) 

Dalyvių 

skaičius 

Finansavimas 

(litais) 

Rezultatai 

,,Konkurencingas 

verslas pagrįstas 

mokymusi visą 

gyvenimą ir 

bendradarbiavimo 

skatinimu“. 

Europos teritorinio 

bendradarbiavimo 

tikslo Latvijos 

Lietuvos 

bendradarbiavimo 

per sieną programos 

projektas 

54 136 212 Lt Projekto metu buvo 

organizuojami mokymai 

verslininkams, 

suremontuotos patalpos, 

įsigyta nauja įranga. 

 

,,Pedagogų 

kvalifikacijos 

tobulinimo  ir 

perkvalifikavimo 

sistemos plėtra“. 

Europos Sąjungos  

struktūrinių fondų 

projektas 

Centro 

darbuotojai 

tobulino 

kompetencijas 

Netiesioginis, 

mokesi 11 

 

Sudarytos sąlygos 

pedagogams tobulinti savo 

profesines kompetencijas. 

Išbandomos naujos pedagogų 

kvalifikacijos tobulinimo 

formos: 

Mini mokymai, „Peer 

coaching“ (Mokytojų 

patarėjas), supervizija. Taip 

pat pedagogų stažuotės 

Lietuvoje. 

,,Galim būti sveiki visi-

ir maži, ir dideli“ 

Rokiškio r. 

Savivaldybės 

sveikatos rėmimo 

specialiosios 

progamos projektas 

381 mokiniai 

32 mokytojai 

3000 Lt Paskaitos  apie sveikos 

gyvensenos puoselėjimą. 

,,Radviliškio, Rokiškio, 

Pakruojo rajonų 

pradinių klasių 

mokytojų užsienio 

kalbos kvalifikacijos 

tobulinimas“ 

Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų 

projektas 

25 Netiesioginis. 

Mokėsi 25 

dalyviai.  

Anglų kalbos mokosi 22 

rajono mokytojai. 9 

mokytojai anglų kalbos 

žinias tobulino Anglijoje. 

Comenius Regio 

partnerystės projektas 

„Learning is fin 

(examples)“ 

Švietimo paramos 

mainų fondas 

63 Netiesioginis. 

Mokėsi 63 

dalyviai  

Dalyviai patobulino profesines 

kompetencijas. 

 

,,Mokytojų, tėvų ir 

vaikų partnerystės ir 

bendradarbiavimo 

tinklo kūrimas 

nacionaliniu lygmeniu“ 

Europos Sąjungos  

struktūrinių fondų 

projektas 

62 Netiesioginis. 

Mokėsi 62 

dalyviai 

Mokymai buvo apie sveikatos 

ugdymą, dalyvavo sveikatos 

stovyklėlėse. 

Lyderių laikas 2 Europos Sąjungos  15 Mokosi 2 centro Dalyviai patobulins profesines 



struktūrinių fondų 

projektas 

darbuotojos 

magistrinėse 

studijose 

kompetencijas 

ir 2  įgis magistro diplomus. 

 

6. Metodinės veiklos organizavimas  

 

Veikia 27 įvairių dalykų rajono mokytojų metodiniai būreliai. Bendradarbiaujant su metodiniais 

būreliais nuolat organizuojami dalykiniai, vadybiniai, metodiniai seminarai, vykdoma ugdymo 

institucijų gerosios patirties sklaida.  

2 pav. Keitimosi patirtimi dalyvių ir renginių skaičius 
Formos Renginių skaičius 

 

Dalyvių skaičius 

 

Gerosios patirties seminarai (išskirkite iš bendro 

seminarų skaičiaus)  

22 320 

Atviros pamokos 17 104 

Parodos 

Iš jų: 

autorinės  

teminės 

8 

 

 

8 

 

 

- 

476 

Konferencijos 5 278 

Vaizdo konferencijos 1 20 

Apskriti stalai, diskusijos 3 61 

Kita (įrašykite): metodiniai pasitarimai 

VVG mokomieji konsultaciniai renginiai 

52 

18 

592 

220 

 

Centras organizuoja dalijimąsi patirtimi apie įvairias sritis (pedagoginė sistema, ugdymo institucija, 

švietimo sistema) įvairiomis formomis. 2013 m. centras organizavo 126 gerosios patirties renginius, 

kuriuose dalyvavo 2071 dalyviai. Didelę dalį gerosios patirties renginių 41 proc. sudaro rajono 

metodinių būrelių pasitarimai įvairiais dalykiniais ir organizaciniais klausimais. Seminarai sudaro 

17,5 proc. renginių. Šiais metais didesnis dėmesys buvo skiriamas pamokai. Atvirų pamokų vyko 

13,5 proc. 6 proc. – parodos, 4 proc. – konferencijos. 

 

7. Mokinių olimpiadų, konkursų organizavimas 

 
Rajoninės olimpiados, konkursai Respublikinės olimpiados, konkursai Tarptautinės olimpiados, konkursai 

Olimpiadų, 

konkursų 

skaičius 

Dalyvių 

skaičius 

Dalyvių 

skaičius 

Laimėtojų 

skaičius 

Dalyvių 

skaičius 

Laimėtojų 

skaičius 

33 1343 62 12 1 1 

Respublikinėse olimpiadose diplomais ir pagyrimo raštais buvo apdovanoti 12 rajono 

mokinių:  

Edvardas Rybakovas, Juozo Tumo Vaižganto gimnazija, Lietuvos mokinių 61 fizikos 

olimpiada, III vieta ir ŠU Tarptautinės jaunųjų matematikų varžybos, I vieta.  

Titas Repšys, Tūbelio progimnazija, IV-V respublikinė matematikos olimpiada, II vieta. 

Monika Milaknytė, Juozo Tumo Vaižganto gimnazija, Lietuvos mokinių vokiečių k. 

olimpiada, ŠMM pagyrimo raštas.  

Jurijus Babachinas, Juozo Tumo Vaižganto gimnazija, Lietuvių mokinių rusų kalbos 

olimpiada, ŠMM pagyrimo raštas.  

Žygimantas Spaičys, Juozo Tumo Vaižganto gimnazija, Lietuvos mokinių technologijų 

olimpiada, ŠMM pagyrimo raštas.  

Paulius Pakštys, Senamiesčio progimnazija, Panevėžio kr. Jaunųjų matematikų olimpiada, 

III vieta . 

Gabrielius Baltrūnas, Tūbelio progimnazija, Panevėžio kr. Jaunųjų matematikų olimpiada, I 

vieta . 

 Justinas Mikalkėnas, Tūbelio progimnazija, Panevėžio kr. Jaunųjų matematikų olimpiada, I 

vieta . 



Modestas Seibutis, Obelių gimnazija, Panevėžio kr. Jaunųjų matematikų olimpiada, II vieta. 

Živilė Samulionytė, Juodupės gimnazija, Panevėžio kr. Jaunųjų matematikų olimpiada, I 

vieta. 

Aurelijus Travinas, Juodupės gimnazija, Panevėžio kr. Jaunųjų matematikų olimpiada, II 

vieta. 

 Janina Bielova, Juozo Tumo Vaižganto gimnazija, Meninio skaitymo konkurso regioninis 

etapas, III vieta. 

 
 

8. Įstaigos bliotekos veikla 

Švietimo centro bibliotekos fondas – 3172 dokumentai. Visi dokumentai suvedami į Mokyklų 

bibliotekų informacinę sistemą (MOBIS). Organizacijos fondai yra nuolat papildomi švietimo 

centro lėšomis, taip pat bibliotekos išteklius didina ŠMM Švietimo aprūpinimo fondo skiriamos 

knygos. Šiais metais pasipildė 121 leidiniu. Kaupiamos elektroninės informacijos laikmenos, yra 

kompaktinių diskų sąrašas. 

Iš rajono švietimo įstaigų bibliotekų surinktos metinės ataskaitos (forma 1, biblioteka metinė, 

forma 1 kultūra metinė), padarytas jų apibendrinimas. Rajono švietimo įstaigoms paskirstyta 2043 

egz. leidinių (metodinės, mokomosios ir grožinės literatūros) gautų iš Švietimo ir mokslo 

ministerijos Švietimo aprūpinimo centro, specialiosios pedagogikos  psichologijos centro, 

nacionalinės mokyklų vertinimo agentūros, ugdymo plėtotės centro, projektų. 
 

9. Finansavimo šaltiniai ir lėšos: 
Finansavimo šaltiniai Gauta lėšų Panaudota lėšų Atlikti darbai 

Savivaldybės biudžeto 

lėšos 

207 400 Lt 

 

200 061,58 Lt 

 

Darbo užmokestis, 

socialinio draudimo 

įmokos, prekės, paslaugos 

ES struktūrinių fondų 

lėšos 

18 125,77 Lt 18 125,77 Lt Organizuoti mokymai, 

įsigyta kompiuterinė 

įranga 

 

10. Vadovo indėlis, tobulinant įstaigos administravimą: 

Darbuotojai nuolat tobulina savo kvalifikaciją.  

 

11. Įstaigos pastato būklės analizė: 

Įstaigos patalpos atitinka visuomenės sveikatos saugos teisės aktų reikalavimus.  

 

12. Įstaigos partnerystė, ryšiai: 

Bendradarbiaujame su rajono švietimo įstaigomis, rajono savivaldybės administracija, švietimo 

skyriumi, universitetais, švietimo centrais, rajono vietos veiklos grupe, verslininkais. 

 

 

 

Direktorė         Elinga Mikulėnienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
        PRITARTA 

        Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

        2014 m. vasario 28 d. sprendimu Nr.TS-23 

 

ROKIŠKIO R. PANEMUNĖLIO UNIVERSALAUS DAUGIAFUNKCIO CENTRO 

DIREKTORĖS 2013 METŲ  VEIKLOS ATASKAITA 

 

1. Centro  pristatymas: 

Centro teisinė forma – savivaldybės biudžetinė įstaiga. 

Savininkas – Rokiškio rajono savivaldybė, kodas 111101681, adresas: Respublikos g. 94, LT- 

42136, Rokiškis 

Mokyklos tipas – ikimokyklinio ugdymo, priešmokyklinio ugdymo, neformaliojo vaikų , jaunimo ir 

suaugusių švietimo, kultūrinės, sportinės veiklos. 

Centro adresas – Stoties g.16, Panemunėlio glž. st. gyvenvietė, Rokiškio r.  

Mokymo kalba – lietuvių 

Mokymosi formos – dieninė 

2. Universalaus daugiafunkcio centro administracija: 

Direktorė – Laima Samuilovienė, išsilavinimas – aukštasis universitetinis, stažas – 41 m., III 

vadybinė kategorija, vadovauja įstaigai nuo 2011 m. rugsėjo 1 d. 

Kiti darbuotojai (vardas(-ai), pavardė (-ės), išsilavinimas, stažas): 

Mekienė Rimanta – ūkvedė (0,25 etato), dirba nuo 2011 m. rugsėjo 1 d. 

Vadovų kvalifikacijos kėlimas 2013 m. (stažuotės, seminarai, mokymai, dalyvavimas programose, 

projektuose ir kt.): 

projekto „ Panemunėlio glž. st. gyvenvietėje įsteigimas“ projekto vadovė, 2011–2013m., 

mokymosi visą gyvenimą galimybių plėtra kaimo vietovėse (II etapas), 2013-06-19, 8val., 

mokymosi visą gyvenimą galimybių plėtra kaimo vietovėse (II etapas) kuratorė, 2013 

m. 10–12mėn., UPC, 

seminaras „Savivaldybių pasirenkamojo švietimo teikėjų vadybinių kompetencijų pagilinimas“,  

2013m. 11–12 mėn., 5d., 40 val., UPC, 

seminaras „Efektyvi komunikacija“, 2013-01-18, 2val., RŠC, 

projekto „ Keliaujančios architektūros dirbtuvės“, 4d., vaikų ir jaunimo stovyklos Panemunėlio glž. 

st. Koordinatorė. 

 

3. Universalaus daugiafunkcio centro organizacinė struktūra: 
Etatų skaičius Mokytojų skaičius 

Administraci

ja 

Pagalbinis 

personalas 

Kiti 

darbuotojai 

Iš viso 

etatų 

Laisvi 

etatai 

atestuotų 

mokytoj

ų 

vyr. 

mokytoj

ų 

mokytojų 

metodinink

ų 

mokytojų 

ekspertų 

Iš viso 

mokytojų 

Lais

vi 

etat

ai 

1,25 etatai 3,25 3,6 8,1 - - - - - - - 

 

3.1. Universaliame daugiafunkciame centre dirbantys specialistai: 
Pareigos Darbuotojų skaičius Išsilavinimas 

Kultūrinės veiklos organizatorius 1 Aukštasis neuniversitetinis 

Meno vadovas 1 Aukštesnysis 

Kapelos vadovas 1 Aukštasis universitetinis 

Auklėtoja 1 Aukštesnysis 

Auklėtoja 1 Aukštesnysis 

 

4. Mokinių skaičiaus įstaigoje:  

2013 m. rugsėjo 1d. - 29 

Ugdymo programa Mokinių skaičius Mokinių amžius 

Mišri ikimokyklinio ugdymo grupė  29 2-7 

 



5. Aptarnaujama įstaigos teritorija: 

Toliau kaip 3 km nuo mokyklos (įstaigos) gyvenančių mokinių skaičius – 15. 

Iš kokių vietovių (toliau kaip 3 km) į mokyklą (įstaigą)  atvyksta mokiniai (išvardinkite): 

 Augustinavos, Jurkupių, Roblių kaimų, Panemunėlio miestelio. 

 

6. Įstaigos socialinis kontekstas: 
Vaikai, likę be tėvų globos - 

Rizikos grupės vaikų skaičius 1 

 

7. Konkursų, koncertų, renginių organizavimas ir dalyvavimas: 
Organizuota tarptautinių Dalyvavimas Organizuota 

respublikinių 

Dalyvavimas Organizuota 

rajoninių 

Dalyvavimas 

- - - - - - 

 

8. Buvusių ugdytinių mokymosi tęstinumas: 
Įstojusių mokinių sk. Mokymo įstaiga Pasirinkta specialybė 

- - - 

 

9. Projektinė veikla: 
Projekto pavadinimas, 

įgyvendinimo laikotarpis 

Pobūdis 

(mokyklinis, 

rajoninis, 

respublikinis, 

tarptautinis) 

Dalyvaujančių 

mokinių 

skaičius 

Finansavimas Rezultatai (ko pasiekta, sukurta, kaip tai 

įtakojo mokinių pasiekimus ir pan.) 

 

2013m.01-12mėn. rajoninis 25 200 Sudarytos sąlygos aktyviai vaikams grūdintis, 

sportuoti ir mokytis sveikos gyvensenos. 

 

10. Kiti mokinių pasiekimai. Dalyvavimas olimpiadose bei konkursuose:  
Miesto (rajono) Respublikoje Tarptautiniuose 

Dalyvavusių skaičius Nugalėtojų skaičius Dalyvavusių skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

Dalyvavusių 

skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

- - - - - - 

 

11. Universalaus daugiafunkcio centro direktorės iniciatyva: 
Veikla formuojant įstaigos 

įvaizdį 

Veikla formuojant 

įstaigos kultūrą 

Organizuoti seminarai, konferencijos kiti 

renginiai 

Užmegzta 

partnerystė, 

ryšiai  

Gautos / 

įsisavintos 

lėšos 

1.Inicijuota ir sudarytos 

sąlygos:  

1.1. kultūros saviveiklinių 

kolektyvų dalyviams dalyvauti 

tarptautiniuose, regioniniuose, 

rajoniniuose  konkursuose, 

festivaliuose, parodose, 

koncertuose; 

1.2. Panemunėlio glž. st. 

bibliotekoje nuolat eksponuoti 

vaikų darbelių ir piešinių 

darbus;  

1.3. organizuoti bendrus 

renginius su mokykla, kaimo 

bendruomenėmis, 

bibliotekomis; 

1.4. kaupti ir eksponuoti 

medžiagą, atspindinčią centro 

veiklą. 

 

 

1.Siekta, kad centre 

būtų pastebimi 

išoriniai kultūros 

požymiai, atspindintys 

jos gyvenimo vertybes 

ir normas: 

1. 1. skatinta 

universaliajame 

daugiafunkciame 

centre organizuoti 

renginius ir kuo 

daugiau pritraukti ne 

tik žiūrovų, bet ir 

dalyvių. 

1.2. sukurta erdvė 

jaunimo laisvalaikio 

praleidimui 

 

 

 

Dalyvavome projekte „Keliaujančios 

architektūros dirbtuvės“, kur Lietuvos 

mastu buvo atrinkta 16 įstaigų,  

Liepos 1–4 d. vyko vaikų ir jaunimo 

stovykla. Kalėdinės eglutės šventė įstaigos 

nelankantiems seniūnijos ir Augustinavos 

kaimo vaikams. Tinklinio ir krepšinio 

turnyrai. Jaunimo ir vaikų šokių  vakarai.  

Kapela „Provincija“ koncertavo 

renginiuose ir buvo išvykusi 12 kartų, 

ansamblis „Gaja“ – 7 kartus . 

Akcija „Darom 2013m.“ Aktyviai 

dalyvavome akcijoje „ Mes rūšiuojame“, 

kur surinkome daugiau nei 1500 t 

elektroninių atliekų, už tai gavome prizų 

už 404Lt. Lietuvos mastu iš 86 įstaigų 

užėmėme  trečią vietą. Organizavome 

sveikatos biuro specialisčių paskaitas 

centro bendruomenei. Savanoriškai vaikus 

konsultuoja mokyklos logopedė.  

 Vyresnio ir pagyvenusio amžiaus 

Vilkaviškio 

rajono 

Keturvalakių 

mokykla-

daugiafunkcinis 

centras  . 

 

2100 Lt –.iš 

projektinės 

veiklos,  

 2% pajamų 

mokesčio, 

rėmėjų, 

renginių, 

patalpų 

nuomos. 



žmonėms buvo organizuotos  ekskursijos į 

Anykščių baseiną, po Aukštaitijos 

lankomas vietas.  

12. Įstaigos pastato būklės analizė. 

 

Higienos pasas yra. 

Energetinis auditas atliktas. 

Techninis projektas yra. 

Investiciniai projektai, renovacija (jeigu buvo aprašykite): 

2013m. gruodžio 31d.baigti projekto remonto darbai. Pakeista elektros instaliacija, vandentiekis, 

šildymo sistema, kanalizacija, stogo danga, naujai pajungtas apšvietimas,  įvesta priešgaisrinė 

signalizacija, pakeistos visos durys, palangės, grindys, išdažytos sienos, įrengtas kompiuterių 

kabinetas. Nupirkti baldai (pakeisti visi morališkai pasenę), 13 kompiuterių, 3 kompl. muzikos 

įgarsinimo aparatūros, virtuvės įranga, įrengtas kondicionierius. 

 

13. Universalaus daugiafunkcio centro finansavimo šaltiniai ir lėšos: 
Finansavimo šaltinis Skirta lėšų (Lt.) Panaudota (Lt.) Atlikti darbai 

 

Biudžetinių įstaigų veiklos programa 130827,26 130827,26 Darbo užmokestis , socialinio draudimo 

įmokos, gyventojų pajamų mokestis, 

mityba, kitos prekės, komunalinės 

paslaugos, kitos paslaugos 

Labdaros ir paramos lėšos   Renginio organizavimas 

2 % pajamų lėšos 710,02 916,12 Numatyta panaudoti 2 012m. 

Specialiosios lėšos 9880,50 9880,50 Mityba, ūkinės prekės, komunalinės 

paslaugos 

Visuomenės sveikatos rėmimo programa 200 200 Organizuoti renginiai , išvykos 

 

Specialios tikslinės dotacijos    

VIP    

Privatizavimo fondo lėšos                                     

ES struktūrinių fondų lėšos                             

Mokinio krepšelis 69900 69900 Darbo užmokestis , socialinio draudimo 

įmokos, gyventojų pajamų mokestis, 

spaudiniams, kvalifikacijos kėlimui ir 

kitoms prekėms 

Kita (viešųjų darbų programa) 1300 1300 Darbo užmokestis , socialinio draudimo 

įmokos, gyventojų pajamų mokestis 

 

14. Įstaigos partnerystė, ryšiai: 

Mokyklos socialiniai partneriai: 

Panemunėlio pagrindinė mokykla, Panemunėlio glž. st. biblioteka, seniūnijos kaimų bendruomenės, 

Obelių darželis-mokykla, Vilkaviškio rajono Keturvalakių mokykla-daugiafunkcis centras. 

 

 

Direktorė         Laima Samuilovienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


